

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۸/۱۸ شماره: ۱۲۳۱

محسن جلال پور

انتظار از بودجه ۱۴۰۱ چیست؟

محسن جلال پور

مدیر طرح و برنامه اتاق ایران

لایحه بودجه ۱۴۰۱ به مثابه پل صراط سیاستمداران است؛ امیدوارم حال که نیروهای سیاسی حاکم، همسو و همگرا هستند، به گونه‌ای سیاستگذاری کنند که کشور از بیخ خطرناک‌به سلامت عبور کند.

این روزها عمده توان سازمان برنامه و بودجه صرف تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۱ می‌شود و ساعت‌ها زمان و ده‌ها متخصص نیاز است تا لایحه بودجه تدوین شود. هر دولتی اهداف سیاسی خود را دارد و منویات خود را دنبال می‌کند و به اصطلاح آمده است تا اهداف حامیان و مدافعان خود را پشتیبانی کند. بدون شک بهترین عرصه برای پیاده‌سازی این اهداف سیاسی، لایوح بودجه سالانه‌است.

لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ که نخستین بودجه تدوین شده توسط دولت سیزدهم است، چند صباح دیگر روانه مجلس می‌شود و بررسی و تحلیل آن نشان می‌دهد اراده حاکم در قوه مجریه دنبال چیست و چه اهدافی را مدنظر دارد.

پس از آنکه این لایحه به مجلس تقدیم شود، به‌طور قطع، نمایندگان نیز منویات و اهداف سیاسی و منطقه‌ای خود را بر این تحمیل می‌کنند و به اصطلاح بر تعهدات مالی و سیاسی بودجه می‌افزایند و از ابتدای سال ۱۴۰۱ جامعه نیز ناچار است آثار اقتصادی این بودجه را تحمل کند و هزینه این اهداف را بپردازد.

این رویه سال‌های متمادی است که تکرار می‌شود و در پایان هر سال که عمر یک بودجه به پایه زده می‌رسد، همواره این گونه بوده که هزینه‌های بودجه برای مردم بسیار بیشتر از عواید آن بوده‌است.

قاعدتا بودجه باید خونی تازه در رگ‌های اقتصاد کشور جاری کند و هر بودجه باید پیام خوبی برای آحاد اقتصادی به دنبال داشته باشد؛ اما در فرآیند تدوین و تصویب بودجه اتفاقاتی رخ می‌دهد که آن را تبدیل به تهدیدی برای اقتصاد کشور می‌کند.
به همین دلیل است که هر سال در موعد تدوین و تصویب بودجه، اقتصاددانان و ناظران اقتصادی مضطرب و نگران می‌شوند که با تدوین یک لایحه بودجه دیگر، دوباره دردی روی دردهای اقتصاد ایران گذاشته می‌شود.

در چند دهه گذشته اقتصاد ایران بدترین و کاری‌ترین ضربه‌ها را از بودجه‌های سالانه خورده‌است. مثلا ریشه بارچالش کسری بودجه که منجر به متاستاز سرطان تورم در بدن اقتصاد ایران شده، در چند دهه گذشته عمدتا از طریق بودجه وارد بدن این اقتصاد شده و نقش بسیار مهمی در تضعیف و زنجور شدن جامعه ایران داشته است.

آنچه در سطور بالا مطرح شد، تکرار بدیهیات است که جامعه ایران در سال‌های گذشته با تحمل هزینه فراوان آموخته‌است و در این مقطع بسیار بسیار حساس باید مورد توجه سیاستمداران حاکم بر دولت و مجلس نیز قرار گیرد.

هر چند رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرده است که مسیرهای تشدید کسری بودجه مسدود خواهد شد؛ اما از آنجا که چنین وعده‌هایی را به کرات از سیاستمداران پیشین هم شنیده‌ایم و خلاف آن عمل شده، امید به اصلاح امور مالی دولت کم‌رنگ است.

موضوع این است که قطعا دولت در ماه‌های آینده برای ایفای تعهدات و وظایف خود دچار مشکل مالی می‌شود که حاصل آن کسری بودجه است. کسری بودجه می‌تواند دولت را وسوسه کند که از منابع بانکم‌م‌کزی بر داشت کند که نتیجه این اتفاقات افزایش پایه پولی و حجم نقدینگی خواهد بود که نتیجه قطعی اش تشدید تورم خواهد بود.

مسعود نیلی پیش از این به‌صورت مبسوط توضیح داده است که تحریک پایه پولی در عصر تنگنای درآمدهای نفتی، بسیار خطرناک‌تر از تحریک پایه پولی در عصر وفور درآمدهای نفتی است و خبر بد اینکه ما در بدترین تنگنای مالی چند دهه گذشته قرار داریم؛ اما فاجده بخت‌بگویی خواهد بود که نتیجه چنددهه گذشته هستیم.

واقعیت این است که نیروهای سیاسی موسوم به اصولگرا که با شعار عدالت اجتماعی شناخته می‌شوند، عموما مدافع سیاست‌های توزیعی هستند، معمولاً در دورانی قدرت رادر دست داشته‌اند که قیمت نفت در سطوح بالا قرار داشته و تحریم‌ها تا این حد پیچیده و سخت گیرانه نبوده‌است.

شرایط فعلی از اساس با همه دوران گذشته متفاوت است و اقتصاد ایران در شرایط بسیار شکننده‌ای قرار دارد که این وضعیت باعث شده است غالب اقتصاددانان نسبت به وخیم شدن اوضاع هشدار دهند.

رئیس‌جمهور محترم در چند سخنرانی گذشته، بارها تاکید کرده که حاضر است برای ایجاد اصلاحات ساختاری در اقتصاد از آبروی خود بگذرد.

به‌عنوان یک فعال اقتصادی از ایشان درخواست دارم که این حسن نیت را در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نشان دهند. برای اصلاح ساختار اقتصاد و برای اینکه کشور در سال آینده از یک سیل سهمگین در امان بماند، لازم است که هزینه‌های دولت به شدت کاهش پیدا کند. قطعا کشور برای گذار از شرایط سخت پیش رو نیاز به منابع مالی زیادی دارد و در صورتی که منابع موجود به درستی هزینه نشود، امیدی به گذار از وضع موجود نخواهیم داشت. من لایحه بودجه ۱۴۰۱ را به مثابه پل صراط سیاستمداران می‌دانم و امیدوارم حال که نیروهای سیاسی حاکم، همسو و همگرا هستند، هم دولت و هم مجلس با درک صحیح از شرایط موجود، به گونه‌ای سیاستگذاری کنند که کشور از این بیخ خطرناک به سلامت عبور کند.

✦ خبر

✦ حتمی لوازم خانگی زیر دره بین دولت

در حالی که طی ماه‌های اخیر، برخی شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی قیمت‌های خود را افزایش داده‌اند و باعث اعتراض مصرف‌کنندگان شده است، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در نامه‌ای خطاب به مدیران شرکت‌های لوازم خانگی، خواستار ارائه مستندات مربوط به افزایش هزینه تولیداتشان شد.

به گزارش فارس، در این‌ن نامه خطاب به مدیران عامل گروه صنعتی انتخاب (استوا - دوو)، پرتو سدرتاون (همپالیال)، آلتون، امرسان، ماشین‌های اداری ایران (مادیران) آمده است:
سخت بررسی به‌عمل آمده بر قیمت فروش محصولات آن شرکت توسط نمایندگی‌ها و عوامل فروش ذی ربط در آبان‌ماه امسال و مقایسه آن با دوره منتهی به ۶ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۰، سال گذشته و از طرفی، ارائه گزارش مرتبط توسط اتاق اصناف ایران در جلسه کارگروه تنظیم بازار با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری مبنی بر افزایش قیمت محصولات تولیدی آن شرکت ضمن ارسال لیست قیمت مقایسه‌ای مورد عمل آن شرکت، شامل قیمت کارخانه، فروشی و مصرف‌کننده (با احتساب مالیات بر ارزش افزوده) مربوط به سال‌های ۱۳۹۰ و ۱۴۰۰ به علاوه مستندات بهای تمام شده به همراه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده قانونی مربوط به برای بررسی نحوه رعایت ضوابط عمومی قیمت‌گذاری حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۵ آبان ۱۴۰۰ به این سازمان ارسال شود.

به منظور رفع برخی مشکلات تولیدکنندگان لوازم خانگی، هفته گذشته فعالان

این صنعت در نشستاتی با مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری به طرح مشکلات و موانع پیش روی خود پرداختند. به گفته کیوان گردان، مدیرکل صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت، در این جلسه بر لزوم توزیع بموقع لوازم خانگی به کسبه و فروشندگان تاکید شد و وعده‌فروشدگان در مورد عدم تحویل بموقع کالا یا خرید از طریق واسطه‌ها مطرح شد.مدیرکل صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت با اشاره به جهش تولید لوازم خانگی در کشور، گفت: ما می‌توانیم با این جهش تولید، زیرساخت‌های تولید نیز توسعه یابیم و مشکلاتی که برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنعتگران وجود داشت، پیگیری شده است.گردان توضیح داد: بیشترین ورق فولادی مورد نیاز صنعت لوازم خانگی، ورق فولادی سرد است که در این زمینه برای اولین‌بار عرضه اختصاصی این نوع ورق به صنعت خودروسازی و لوازم خانگی صورت گرفته و به این ترتیب رقابت قیمتی برای ورق‌های فولادی نیز از بین رفته است.

تست منفی کروناز آذرماه برای کدام مسافران، الزامی است؟

سعیده محمد – ایده روز | معاون وزیر راه گفت: مسافرانی که کارت واکسن ندارند و واکسینه نیستند، از ابتدای آذرماه فقط با برگه پی. سی. آر منفی مجاز به سفر هوایی داخلی، ریلی و جاده‌ای هستند.

معاون وزیر راه گفت: مسافرانی که کارت واکسن ندارند و واکسینه نیستند، از ابتدای آذرماه فقط با برگه پی. سی. آر منفی مجاز به سفر هوایی داخلی، ریلی و جاده‌ای هستند. در پی ابلاغ پروتکل‌های جدید برای سفرهای برون شهری که قرار است از ابتدای آذرماه امسال اجرایی شود، شرایط سفر در بخش سفرهای هوایی داخلی، سفرهای جاده‌ای و ریلی تغییر می‌کند اما برای سفرهای خارجی محدودیت ها به همان شکل گذشته ادامه خواهد داشت.

قرار است پروازهای داخلی از ابتدای آذرماه با ظرفیت ۱۰۰ درصدی مسافرگیری شود و دیگر خبری از فاصله‌گذاری اجتماعی در هواپیماها نخواهد بود. برای همین فقط مسافرانی می‌توانند بلیت پرواز را تهیه کنند که شرایط جدید سفر را داشته باشند. سامانه «امید» نیز از سوی وزات کشور برای تشخیص مسافران واکسینه راه‌اندازی شده است و اکنون درحال بارگذاری اطلاعات و ارتباط با زیر ساخت‌های بخش حمل‌و نقل است. از طریق این سامانه همه مردم کنترل خواهند شد و فقط آن‌هایی که واکسن زده باشند یا تست PCR منفی داشته

باشند می‌توانند با وسایل حمل‌ونقل عمومی به مسافرت بروند، در غیر این صورت از اول آذرماه اجازه سفر نخواهند داشت.

با این‌ حال مسافران زیادی سوال دارند که برای انجام یک سفر هوایی برای مثال به مشهد مقدس و یا انجام همین سفر از طریق قطار دقیقا باید کدام یک از شروط پروتکل های بهداشتی را داشته باشند.

✦ توضیحات معاون حمل و نقل وزیر

راه درباره شرایط جدید سفر شهرام آدم نژاد، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی گفت: از ابتدای آذرماه مسافرانی که کارت واکسن ندارند باید همراه با برگه پی. سی. آر برای انجام سفر هوایی وی افزود: این شرایط برای سفرهای

ریلی و جاده‌ای هم اعمال می‌شود و مسافران قطار و اتوبوس هم اگر کارت واکسن ندارند باید همراه با جواب آزمایش منفی کرونا، سفر ریلی و جاده ای خود را در



پیش بگیرند.آدم نژاد در پاسخ به این سوال که آیا منظور از کارت واکسن، دریافت هر دو دوز واکسن است، گفت: مسافران باید هر دو دوز واکسن را دریافت کرده باشند تا دیگر نیازی به ارائه تست منفی کرونا نداشته باشند.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: تبصره ای در این بین برای برخی مسافران وجود دارد؛ در صورتی که فقط یک دوز از واکسن را دریافت کرده باشند و از زمان دریافت دوز دوم نگذشته باشد، امکان

بانک جریان ارز بوش را شفاف سازی کند

اساس در تازه‌ترین مکاتبه صورت گرفته بین ارونقی – معاون فنی گمرک ایران - و عباسپور-مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت – موارد ابهام مطرح شده است.

✦ «تامین ارز» را معنا کنید

در مورد اول موضوع تامین ارز مطرح شده است؛ به طوری که به مکاتبه وزیر صمت در سال ۱۳۹۸ اشاره شده که اعلام شده بود برپونده‌های مشمول تعرفه‌های گروه چهار صفا در صورتی که تامین ارز شده و یا قبض انبار و یا بازنامه آنها صادر شده باشد امکان ادامه فرآیندهای تجاری اعم از تمدید، ویرایش یا ترخیص را خواهد داشت.بر این اساس گمرک از صمت خواسته که اعلام کند منظور از واژه «تامین ارز» در دستور وزارت صمت، تامین ارز ترجیحی یا نیمایی است و یا اشخاص و سایر رویه‌های موجود در چرخه تجارت خارجی را هم در بر می‌گیرد؟

✦ تامین ارز بانکی را مشخص کنید

موضوع دیگر در رابطه با ابهام ارزی این طور مطرح شده که چنانچه تامین ارز قسمتی از یک محموله عظیم وارداتی از طریق بانکی و با ارز به نرخ روز تامین شود ولی مابقی ارز همان محموله، از طریق مرکزی بر گزار متقاضی و از طریق سیستم بانکی منتقل شود آیا محموله تامین ارز شده، از طریق سیستم بانکی محسوب خواهد شد یا صرفا قسمتی که توسط بانک تامین ارز شده بانکی محسوب می‌شود؟

✦ تعیین تکلیف ارز اشخاص و متقاضی محموله

در مسود سوم به استناد مصوبه هیات وزیران در سال ۱۳۹۸، گمرک از وزارت صمت خواسته تا اعلام کند چنانچه‌ارز مربوط

فروشنندگان مسکن باز هم کوتاه آمدند



درصد کاهش پیدا کرد.از طرف دیگر آمار و ارقام از افزایش تمایل برای فروش مسکن طی ۱۵ روز ابتدای آبان ماه حکایت دارد. درصد تغییرات تعداد آگهی‌های یک ماه منتهی به نیمه آبان ۱۴۰۰ نسبت به ۳۰ روز قبل نشان می دهد عرضه ملک ۱۲ درصد افزایش یافته است و می‌تواند تحت تاثیر رکود بازار، کاهش فصلی معاملات در پاییز و تاثیر روانی آغاز ثبت نام برای واحدهای جهش تولید و تامین مسکن توسط دولت باشد.

بازار اجاره نیز طی بازه زمانی مذکور با افت مواجه شده است. درصد تغییرات نسبت رهن متر مربع آگهی‌های یک ماه گذشته نسبت به ماه قبل حاکی از کاهش ۲.۲ درصدی است. در سوی مقابل، تعداد آگهی‌های اجاره ۱.۹ درصد افزایش یافت.

بررسی میزان تقاضا به تفکیک مناطق نیز کاهش

سفر را خواهند داشت.به گفته معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی، اقدام به تزریق واکسن، مسافر را برای استفاده از حمل و نقل عمومی اعم از بخش هوایی، ریلی و جاده ای، بدون مانع نمی‌کند و این تبصره فقط برای مسافرانی است که زمان تزریق دز دوم آنها نرسیده است.

✦ تغییرری در شروط کرونايي

سفرهای خارجی اعمال نشده است
مدیرکل روابط عمومی شرکت شهپر فرودگاهی امام خمینی (ره) درباره وضعیت سفرهای خارجی گفت: مسافران پروازهای خارجی از مبدا فرودگاه امام همچنان باید تست پی. سی. آر ۹۸ ساعته همراه با برگه واکسیناسیون را به همراه داشته باشند.

جواد صالحی توضیح داد: پروازهای خارجی از ابتدا بدون فاصله‌گذاری اجتماعی انجام می‌شد و همچنان همان شروط واکسینه بودن و داشتن برگه پی. سی. آر برای قطعی بودن عدم مبتلای مسافر به ویروس کرونا لازم است.وی گفت: بر اساس تاکید و ابلاغ وزارت بهداشت به سازمان هواپیمایی، فعلا مسافران پروازهای خروجی علاوه بر همراه داشتن کارت دیجیتال واکسن، باید تست پی. سی. آر را نیز به همراه داشته باشند، زیرا ممکن است کشور مقصد به هر دلیلی تست پی. سی. آر را هنوز قطعی بداند.

✦ بانک جریان ارز بوش را شفاف سازی کند

در بند دیگر گمرک به استناد مکاتبات بهمن سال گذشته، این را مطرح کرده که فارغ از بحث تمدید ثبت سفارش محموله بوش به دلیل صدور رای از سوی دیوان عدالت اداری و با توجه به موارد اعلام شده آیا بانک عامل کتبا و صراحتا تامین ارز کل محموله را تایید کرده است؟ همچنین آیا در سامانه تامین ارز بانک مرکزی تامین ارز این محموله قابل رویت است و اگر اینگونه باشد مبلغ تامین ارز انجام و رویت شده به چه میزانی است؟

✦ اگر بوش رفت بقیه گروه ۴ هم برود؟

اما در حالی واردات گروه ۴ از سال ۱۳۹۷ ممنوع است و حجم بالایی از اقلام آن از جمله خودروهای سسواری در گمرک مانده و مجوز ترخیص ندارد که در آخرین مورد از این مکاتبه، معاون فنی گمرک به مدیر کل وزارت صمت، اعلام کرده با توجه به این‌که در برخی مکاتبات اعلام شده ارز مربوط به محموله‌های شرکت بوش سورویس، ارز اشخاص یا متقاضی است چنانچه این موضوع از نظر وزارت صمت، تامین ارز بانکی تلقی می‌شود، آیا سایر محموله‌های گروه چهار موجود در گمرک از جمله خودروهای سواری که با ارز اشخاص چه قبل و چه بعد از تاریخ ممنوعیت وارد شده است نیز صرف داشتن کد رهگیری بانک قابل ترخیص است؟ ورنفی تاکید کرده با این شرایط آیا گمرک می‌تواند دستور ترخیص کلیه محموله‌های گروه چهار دارای کد رهگیری با ارز اشخاص یا متقاضی که حتی بعد از ممنوعیت کالا وارد بنادر یا گمرک شده را صادر کند یا خیر؟

ماه به ۵۰.۳ میلیون تومان رسیده است. این در حالی است که بازار در رکود به سر می‌برد و تعداد ۵۴۷۱ هزار فقره معامله در مهرماه ۱۴۰۰ از کوچک شدن ظرفیت بازار به حدود یک سوم وضعیت نرمال حکایت دارد. این افت معاملات پس از آن رخ داد که در شهریورماه ۱۴۰۰ تعداد ۷۷۸۹ معامله انجام شد و قیمتها نیز ۲.۴ درصد افزایش یافته بود.

تورم مسکن، هر ماه افت بیشتری را نسبت به تورم عمومی تجربه می‌کند. مهرماه امسال نرخ رشد سالیانه قیمت مسکن شهر تهران ۱۸ درصد بود؛ در حالی که تورم عمومی به ۴۵ درصد رسید. شهریورماه این اعداد ۳۰ درصد برای بازار مسکن تهران و ۴۵ درصد برای اقتصاد کشور بود. اما آمار مهرماه بدان معناست که قیمت واقعی مسکن ۲۷ درصد کاهش پیدا کرده است. از طرف دیگر رشد قیمت مسکن در هفت ماه گذشته به صفر نزدیک بوده است. پایان سال ۱۳۹۹ قیمت هر متر خانه در تهران به طور متوسط ۱۳ میلیون و ۲۷۴ هزار تومان بوده که در مهرماه ۱۴۰۰ به ۲۱ میلیون و ۶۲۱ هزار تومان رسیده که رشد ۴.۵ درصدی را نشان می‌دهد. کاهش ۰.۲ درصدی قیمت در مهرماه نیز نشان داد که بازار کشتش رشد سنگین قیمتها را ندارد. به نظر می‌رسد بانک بدولت برای ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی منجر به آرامش در بازار مسکن شده است. در شرایط فعلی عواملی مثل ثبات نرخ ارز، کاهش توان مقاضیان مسکن، نبود ظرفیت رشد قیمت ناشی از پرسش قیمتی سالیهای ۹۶ تا ۹۹، انتظار برای انجام مذاکرات هسته‌یی و آغاز فرآیند ثبت نام برای واحدهای نهضت ملی مسکن از عوامل کاهش انتظارات تورمی در بازار مسکن محسوب می‌شود.

تصویب تسهیلات ۴۵۰ میلیون تومانی طرح «نهضت ملی مسکن»

به ۲۵۰ میلیون تومان رسید، افزایش یافت و اکنون بیش از ۶۰ درصد قیمت تمام شده واحدا از طریق تسهیلات تامین می‌شود.

قرار است چهار میلیون واحد مسکونی در مدت چهار سال در طرح نهضت ملی مسکن ساخته شود که اکنون مراحل ثبت‌نام آن درحال انجام است.

عملیات اجرایی این طرح نیز از هفته نخست آبان‌ماه در بیشتر استان‌ها آغاز شده است. تاکنون نزدیک به ۹۰۰هزار نفر در طرح نهضت ملی از طریق سامانه «ثمن» ثبت‌نام کرده‌اند.

^[1] به ۲۵۰ میلیون تومان رسید، افزایش یافت و اکنون بیش از ۶۰ درصد قیمت تمام شده واحدا از طریق تسهیلات تامین می‌شود

^[2] قرار است چهار میلیون واحد مسکونی در مدت چهار سال در طرح نهضت ملی مسکن ساخته شود که اکنون مراحل ثبت‌نام آن درحال انجام است

زهرا جعفری – ایده روز | این روزها

عمده توان سازمان برنامه و بودجه صرف تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۱ می‌شود و ساعت‌ها زمان و ده‌ها متخصص نیاز است تا لایحه بودجه تدوین شود. هر دولتی اهداف سیاسی خود را دارد و منویات خود را دنبال می‌کند و به اصطلاح آمده است تا اهداف حامیان و مدافعان خود را پشتیبانی کند. بدون شک بهترین عرصه برای پیاده‌سازی این اهداف سیاسی، لایح بودجه سالانه است.

🔴 سرگذشت عمر لایحه بودجه در کشور

لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ که نخستین بودجه تدوین‌شده توسط دولت سیزدهم است، چند صباح دیگر روانه مجلس می‌شود و بررسی و تحلیل آن نشان می‌دهد اراده حاکم در قوه مجریه دنبال چیست و چه اهدافی را مد نظر دارد.پس از آنکه این لایحه به مجلس تقدیم شود، به‌طور قطع، نمایندگان نیز منویات و اهداف سیاسی و منطقه‌ای خود را بر آن تحمیل می‌کنند و به اصطلاح بر تهدات مالی و سیاسی بودجه می‌افزایند و از ابتدای سال ۱۴۰۱ جامعه نیز ناچار است آثار اقتصادی این بودجه را تحمل کند و هزینه این اهداف را بپردازد.

این رویه سال‌های متمادی است که تکرار می‌شود و در پایان هر سال که عمر یک بودجه به پایان می‌رسد، هواره این‌گونه بوده که هزینه‌های بودجه برای مردم بسیار بیشتر از وعاید آن بوده است.

قاعدتا بودجه باید خونی تازه در رگ‌های اقتصاد کشور جاری کند و هر بودجه باید پیام خوبی برای آحاد اقتصادی به دنبال داشته باشد، اما در فرآیند تدوین و تصویب بودجه اتفاقاتی رخ می‌دهد که آن را تبدیل

انتظارات از بودجه ۱۴۰۱



به تهدیدی برای اقتصاد کشور می‌کند.

🔴 تصویب بودجه درمانی بر روی زخم‌های اقتصاد نیست

به همین دلیل است که هر سال در موعد تدوین و تصویب بودجه، اقتصاددانان و ناظران اقتصادی مضطرب و نگران می‌شوند که با تدوین یک لایحه بودجه دیگر، دوباره دردی در چند دهه گذشته اقتصاد ایران بدترین و کاری‌ترین ضربه‌ها را از بودجه‌های سالانه خورده است. مثلا ریشخ ابرچالش کسری بودجه که منجر به متاستاز سرطان تورم در بدن اقتصاد ایران شده، در چند دهه گذشته عمدتا از طریق بودجه وارد بدن این اقتصاد

موسوم به اصولگرا که با شعار عدالت اجتماعی شناخته می‌شوند و عموما مدافع سیاست‌های توزیعی هستند، معمولا در دورانی قدرت را در دست داشته‌اند که قیمت نفت در سطوح بالا قرار داشته و تحریم‌ها تا این حد پیچیده و سخت‌گیرانه نبوده است.

شرایط فعلی از اساس با همه دوران گذشته متفاوت است و اقتصاد ایران در شرایط بسیار شکننده‌ای قرار دارد که این وضعیت باعث شده است غالب اقتصاددانان نسبت به وخیم‌تر شدن اوضاع هشدار دهند.

🔴 آبروی رئیس جمهور برای اصلاح ساختار اقتصادی

رئیس جمهور محترم در چند سخنرانی گذشته، بارها تأکید کرده که حاضر است برای ایجاد اصلاحات ساختاری در اقتصاد از آبروی خود بگذرد.

به‌عنوان یک فعال اقتصادی از ایشان درخواست می‌کنم که این حسن نیت را در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نشان دهند.

برای اصلاح ساختار اقتصاد و برای اینکه کشور در سال آینده از یک سیل سهمگین دولت را وسوسه کند که از منابع بانک مرکزی برداشت کند که نتیجه این اتفاقات افزایش

پایه پولی و حجم نقدینگی خواهد بود که نتیجه قطعی‌اش تشدید تورم خواهد بود بر دولت و مجلس نیز قرار گیرد. هر چند رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرده است که مسیرهای تشدید کسری بودجه مسدود خواهد شد؛ اما از آنجا که چنین وعده‌هایی را به کرات از سیاستمداران پیشین هم شنیده‌ایم و خلاف آن عمل شده، امید به اصلاح امور مالی دولت کمربند کشی موضوع این است که قطعا دولت در ماه‌های آینده برای ایفای تعهدات و وظایف

بورس بر سر دوراهی!

در این راستا، حسن کاظم‌زاده – تحلیلگر بازار سرمایه – در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر این‌که شرایط بازار سرمایه بسیار نوسانی است، اظهار کرد: علت اصلی این موضوع ابهام در متغیرهای کلّتی است که روی بازار سرمایه تأثیر می‌گذارد هستند. در جمله این متغیرها می‌توان به وضعیت بودجه سال آینده، وضعیت شرکت‌ها در این بودجه، وضعیت تامین مالی دولت و انتشار اوراق، حذف یارانه‌ها و همچنین بازارهای جهانی اشاره کرد.

وی ادامه داد: در واقع این ابهامات شریاطی را ایجاد کرده است که نه می‌توان به مثبت بودن متغیرها امید داشت و نه به منفی بودن آنها؛ بنابراین نه می‌توان گفت وضعیت سهم‌ها مثبت است نه می‌توان گفت وضعیت آنها

کنترل تورم اولویت باشد، نه منافع سهامداران!



افزایش تقاضا برای ذخایر بانک مرکزی، نرخ بهره در بازار بین بانکی را افزایش داده و عرضه ذخایر کم شده است که دلیل آن نیز تورم بالا در کشور است که بانک مرکزی صلاح نمی‌داند پایه پولی را بیش از این منبسط کند. به عبارت دیگر، زمانی که عرضه ذخایر بانک مرکزی در بازار باز محدود و تقاضا برای آن نیز زیاد شود، نرخ بهره بین بانکی بالا می‌رود.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه با وجود تورم بالا در اقتصاد ایران باید نرخ بهره بین بانکی بیش از این افزایش یابد، ادامه داد: افزایش نرخ بهره بین بانکی، بانک‌ها را ترغیب می‌کند تا اوراق دولتی بخرند درحالیکه دولت برای این هدف باید نرخ اوراق را زیاد کند. از سویی دیگر، دولت با کسری بودجه مواجه است و تورم بالایی در اقتصاد وجود دارد که اگر نرخ سود اوراق مناسب نباشد،

هنوز یک هفته از وعده‌های رئیس سازمان بورس برای بهبود بازار سرمایه نگذشته است که چراغ این بازار روز گذشته دوباره قرمز شد؛ اتفاقی که یک تحلیلگر بازار سرمایه لیلیل آن را وجود ابهامات متعدد بر سر راه این بازار می‌داند و تا این‌بار اول است که نبود نقدینگی به بازار به روند کاشمی آن دامن زده است.

مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار دهم آبان ماه نسبت مثبت شدن حرکت بازار سرمایه ابراز امیدواری کرد و گفت وضعیت بازار به مرور بهتر خواهد شد. البته این اتفاق نیز رخ داد و برای حدود سه روز شاهد صعودهای چشم گیر شاخص کل بورس بودیم. اما عمر این روند بسیار کوتاه بود و چراغ بازار دوباره روز گذشته قرمز شد.

نرخ بهره بین بانکی در شرایطی که انتشار اوراق را تهدیدی برای این بازار می‌دانند

اما کارشناسان اقتصادی این دو را اجزای برای کنترل تورم می‌دانند و معتقدند در شرایط فعلی اولویت دولتمردان باید کنترل تورم باشد نه منافع سهامداران تا بدین منظور، نرخ بهره بین بانکی را بیش از این افزایش دهد و اوراق بفروشد. روند صعودی نرخ بهره در بازار بین بانکی همچنان ادامه دارد و این نرخ در حال حاضر به ۲۰۶۱ درصد رسیده است.

نرخ بهره بین بانکی به عنوان یکی از انواع نرخ‌های بهره‌ر در بازار پول به نرخ‌های سود یا بهره در سایر بازارها جهت می‌دهد که در واقع این نرخ، قیمت ذخایر بانک‌هاست و زمانی که آن‌ها در پایان دوره مالی کوتاه‌مدت اعم از روزانه یا هفتگی، دچار کسری نقدینگی می‌شوند، از سایر بانک‌ها در بازار بین بانکی یا از بانک مرکزی استقراض می‌کنند.

کارشناسان از افزایش این نرخ و سوق دادن بانک‌ها برای خرید اوراق از این طریق به عنوان ابزاری برای کنترل تورم یاد می‌کنند اما از آن طرف، فعالان بازار سرمایه انتشار اوراق دولت و افزایش نرخ بهره بین بانکی را تهدیدی برای صعود بازار سرمایه می‌دانند.

در شرایطی که دولت خط قرمز خود را تورم اعلام کرده است، باید در راستای اولویت خود قدم بردارد که به منظور بررسی تاثیر افزایش نرخ بهره بین بانکی بر کنترل تورم و بازار سرمایه، کارمان ندری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد:

تشکیل کمیته مشترک بانک مرکزی و سازمان بورس در حوزه بازار پول و سرمایه

رئیس کل بانک مرکزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، تصمیم گرفتند کمیته‌ای برای هماهنگی در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیمات در بازار پول و سرمایه تشکیل شود.

به گزارش از بانک مرکزی، رئیس کل بانک مرکزی در نشست با رئیس سازمان بورس و وزیر امور اقتصادی و دارایی، گفت: تشکیل کمیته مشترک بانک مرکزی و سازمان بورس اوراق بهادار به توسعه همکاری های مشترک بازارهای پولی و مالی، ثبات در بازارها و ایجاد ظرفیت ها جدید کمک می‌کند زیرا بازار پول و سرمایه نه رقیب، بلکه مکمل یکدیگر هستند.

علی صالح‌آبادی» حکمراهی در اتخاذ سیاست‌های بازار پول و سرمایه را یک ضرورت دانست و افزود: سیاست‌های پولی بانک مرکزی با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و در نهایت در شورای پول و اعتبار جمع‌بندی می‌شود و در این مسیر، نگاه جامعی به بازارهای مختلف کشور به ویژه بازار سرمایه وجود دارد. وی افزود: نباید این نگاه حاکم باشد که بازار سرمایه و پول رقیب یکدیگرند و زبان مشترکی ندارند و امروز در این خصوص، بین ارکان اقتصادی کابینه دولت به ویژه وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی اتفاق نظر وجود دارد. رئیس کل بانک مرکزی همچنین به ضرورت ایجاد شورای ثبات مالی اشاره کرد و گفت: با ایجاد این شورا، می‌توان هماهنگی بین اجزای مختلف بازار مالی، به ویژه بازار پول و سرمایه در کشور را ارتقاء داد و شرایط کنونی، زمان بسیار مناسبی برای تأسیس شورای ثبات مالی و ارتقای این همکاری هاست. وی با بیان اینکه بازار سرمایه، یک بازار تخصصی است، تأکید کرد: بازار سرمایه باید به دور از سیاست زدگی و در یک فضای پیش‌بینی پذیر و مبتنی بر رویکردهای تخصصی، مسیر رو به رشد خود را ادامه دهد.

🔴 گفت‌وگوهای بین نهادهای سیاست‌گذاری اقتصادی وضعیت کیفیت اینترنت بهبود پیدا کرده است

معاون امور بستنی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری از بهبود وضعیت شاخص‌های کیفی اینترنت کشور خبر داد.به گزارش از روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی (رگولاتوری)، «مجید حقق» با اشاره به تشکیل کمیته ویژه با حضور مدیران رگولاتوری، شرکت ارتباطات زیرساخت و اپراتورهای ثابت و سیار به دستور وزیر ارتباطات برای بررسی و حل وضعیت کندی اینترنت در برخی نقاط کشور، افزود: با افزایش پهنای باند بین‌الملل در شرکت ارتباطات زیرساخت و افزایش ظرفیت لینک‌های داخلی بویژه در لایه مخابرات در اپراتورها در حال حاضر کیفیت شبکه اینترنت در حالت طبیعی قرار دارد.حقق افزایش استفاده از سنتر سامانه‌های آموزشی همزمان با بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی را دلیل عمده افزایش ترافیک شبکه و کندی اینترنت کشور اعلام کرد و گفت: به طور معمول، ترافیک شبکه افزایش دارد اما با آغاز سال تحصیلی حجم استفاده از اینترنت افزایش قابل توجهی داشت و این باعث شد کیفیت اینترنت بویژه در شاخص pocket lost (بسته‌های گمشده) افت کند.

موسوم به اصولگرا که با شعار عدالت اجتماعی شناخته می‌شوند و عموما مدافع سیاست‌های توزیعی هستند، معمولا در دورانی قدرت را در دست داشته‌اند که قیمت نفت در سطوح بالا قرار داشته و تحریم‌ها تا این حد پیچیده و سخت‌گیرانه نبوده است.

شرایط فعلی از اساس با همه دوران گذشته متفاوت است و اقتصاد ایران در شرایط بسیار شکننده‌ای قرار دارد که این وضعیت باعث شده است غالب اقتصاددانان نسبت به وخیم‌تر شدن اوضاع هشدار دهند.

برای اصلاح ساختار اقتصاد و برای اینکه کشور در سال آینده از یک سیل سهمگین دولت را وسوسه کند که از منابع بانک مرکزی برداشت کند که نتیجه این اتفاقات افزایش

پایه پولی و حجم نقدینگی خواهد بود که نتیجه قطعی‌اش تشدید تورم خواهد بود بر دولت و مجلس نیز قرار گیرد. هر چند رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرده است که مسیرهای تشدید کسری بودجه مسدود خواهد شد؛ اما از آنجا که چنین وعده‌هایی را به کرات از سیاستمداران پیشین هم شنیده‌ایم و خلاف آن عمل شده، امید به اصلاح امور مالی دولت کمربند کشی موضوع این است که قطعا دولت در ماه‌های آینده برای ایفای تعهدات و وظایف

منفی و کاشمی خواهد بوداین کارشناس بازار سرمایه با بیان این‌که ابهامات مذکور با کمبود نقدینگی در بازار سرمایه همزمان شده است، توضیح داد: به همین دلیل زمانی که بازار کاشمی می‌شود شاهد بازخوردهای بسیار شدیدی از سوی سهامداران هستیم.کاظم زاده به این سوال که ابهامات مذکور چه زمانی برطرف خواهد شد؟ این‌گونه پاسخخ داد که تکلیف برخی ابهامات از جمله وضعیت قیمت‌گذاری خودرو، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و غیره زودتر مشخص خواهد شد. اما تکلیف برخی ابهامات تا زمان ارائه لایحه بودجه و تصویب آن مشخص نمی‌شود بعد از آن هم باید دید که تغییرات بودجه‌ای چه تأثیری روی شرکت‌های بورسی خواهد داشت.

نرخ بهره بین بانکی در شرایطی که انتشار اوراق دولتی، تنها به فکر منافع خود هستند تا از افزایش نرخ بهره بین بانکی و انتشار اوراق دولتی، تنها به فکر منافع خود هستند تا از

افزایش تورم سود ببرند و اقشار ضعیف جامعه متضرر شوند که در این بین، بانک مرکزی نباید حافظ منافع سهامداران باشد بلکه وظیفه اصلی آن کنترل تورم است. در شرایط تورمی، بانک مرکزی باید اقباضی عمل کند و نرخ بهره بین بانکی بالا برود تا اوراق دولت به فروش برسد که در بلند مدت تورم کنترل شود.

ندری بیان کرد که اگر رشد تورم ادامه پیدا کند، قیمت سهام نیز افزایش می‌یابد اما این افزایش به درد سهامدار نمی‌خورد زیرا، تورم هزینه‌های زندگی را نیز افزایش می‌دهد. اگر نرخ بهره بین بانکی افزایش پیدا نکند، اوراق دولت فروخته نمی‌شود و کسری بودجه باید از محل چاپ پول تأمین شود که افزایش حجم پول، نرخ بهره بین بانکی را پایین و تورم را بالا می‌برد که خوش به حال سهامدار می‌شود اما در شرایط فعلی، اولویت باید کنترل تورم باشد.

این کارشناس اقتصادی گفت: فعالان بازار سرمایه با مخالفت کردن با افزایش نرخ بهره بین بانکی و انتشار اوراق دولتی، تنها به فکر منافع خود هستند تا از افزایش تورم سود ببرند و اقشار ضعیف جامعه متضرر شوند که در این بین، بانک مرکزی نباید حافظ منافع سهامداران باشد بلکه وظیفه اصلی آن کنترل تورم است. در شرایط تورمی، بانک مرکزی باید اقباضی عمل کند و نرخ بهره بین بانکی بالا برود تا اوراق دولت به فروش برسد که در بلند مدت تورم کنترل شود.

تشکیل کمیته مشترک بانک مرکزی و سازمان بورس در حوزه بازار پول و سرمایه

خاندوزی تصریح کرد: اگر کمیته مشترک به صورت هفتگی و مستمر تشکیل جلسه دهد، مسائل کوچک می‌تواند به سرعت برطرف شود و مبنایی برای گفت‌وگو، افزایش تفاهم و همکاری‌ها با سایر بخش‌های واقعی و تولید اقتصاد باشد و نیز با افزایش گستره این همکاری‌ها سایر وزار‌خانه‌ها نیز در این همکاری‌ها گنجانده شوند.

🔴 ثبات، کلیدی‌ترین نکته در بازار سرمایه است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در این نشست، ثبات را کلیدی‌ترین مؤلفه در بازار سرمایه دانست و گفت: مهم‌ترین عاملی که به نگرانی‌ها در بازار سرمایه دامن می‌زند، بی ثباتی است و البته این در حالی است که متغیرهای کلان بازار سرمایه در شرایط مطلوبی است.

«مجید عشقی» در خصوص شرایط بازار سرمایه گفت: در حال حاضر ارزش بازار سرمایه حدود هشت هزار هزار میلیارد تومان است و کوچک‌ترین تغییر در آن بسیار حائز اهمیت و در حوزه بسیار گسترده، اثر گذار خواهد بود. وی در همین راستا، تشکیل شورای ثبات مالی را یک ضرورت دانست و گفت در حال حاضر، خلأ چنین شوری، به وضوح احساس می‌شود.

رئیس سازمان بورس با اشاره به ضرورت پیش بینی پذیر بودن بازار، به اثر گذاری مستقیم سیاست های پولی بر بازار سرمایه اشاره کرد و گفت: موضوعاتی همچون نرخ ارز و نرخ تسعیر، نرخ سود بین بانکی و انتشار اوراق دولت، از جمله موضوعات حائز اهمیت برای بازار سرمایه است.

عشقی یادآور شد: هم اکنون حجم و تنوع بازار سرمایه به گونه‌ای است که در تمام حوزه‌ها فعال است و فکر می‌کنم هیچ تصمیمی در دولت اتخاذ نمی‌شود، مگر اینکه با بازار سرمایه مرتبط باشد و امیدوارم تشکیل مشترک بین بانک مرکزی و سازمان بورس در این باره راهگشا باشند.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

سه شنبه ۱۸/۰۸/۱۴۰۰

شماره : ۱۲۳۱

🔴 پیشروی سهام با فرمان «خودرو»

بازار سرمایه امروز در حالی کار خود را شروع کرد که در ادامه عرضه‌های روز گذشته، اکثر سهام در محدوده منفی درحال معامله بودند.

در این بین که سهام مختلف معاملاتی خوبی را دنبال می‌کردند، نماد خودرو نمایش کاملی از تقابل عرضه و تقاضا را به نمایش گذاشته بود. خریداران از یک سمت و فروشنده‌گان از سمتی دیگر در حال زور آزمایی با یکدیگر بودند؛ اما این تقاضا بود که در نهایت توانست قدرت خود را به رخ فروشنده‌گان بکشد. وضعیت صف نماد خودرو در معاملات بورس

صف نماد خودرو پس از چندین و چندبار که عرضه شد، در نهایت با معامله شدن یک میلیارد برگه سهم، با قدرت به صف خرید رسید و در حال حاضر صف خریدی با بیش از ۵۰۰ میلیون سهم دارد.

برگشت خودرو به صف خرید مستحکم، جو مثبتی را به کلیت بازار مخابره کرد و هم‌اکنون شاهد سبز شدن رنگ اکثر سهام هستیم. این اتفاق باعث شد که شاخص بورس از محدوده منفی به مثبت بازگردد و سهام بزرگی مانند شستا که روز گذشته صف فروش داشتند هم‌اکنون در محدوده مثبت درحال معامله هستند.هم‌اکنون ۴۶ صف خرید با ارزش ۴۴۵ میلیارد تومان و ۴۱ صف فروش ۲۲۱ میلیارد تومان داریم که نشان از برتری طرف تقاضا در این دقایق دارد. نکته منفی این اتفاق ردیاب دوباره هیجان زیاد در بازار سرمایه است که می‌تواند اتفاقات ناخوشایندی را رقم بزند.

🔴 صعود طلای جهانی به اوج قیمت دو ماهه

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی به روند صعودی خود ادامه داد و به بالاترین حد دو ماه اخیر رسید.

بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری در ۰۰۱ درصد افزایش، به ۱۸۱۸ دلار و ۹۹ سنت رسید. در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا با ۰۰۲ درصد افزایش، به ۱۸۲۰ دلار و ۱۰ سنت رسید.

بانک مرکزی آمریکا پس از این که هفته گذشته نشست سیاست پولی خود را برگزار کرد، در این دیدگاه که تورم موقتی خواهد بود و احتمالاً نیازی به افزایش نرخهای بهره ندارد، پا بر جا ماند. بانک مرکزی انگلیس هم برخلاف انتظارات نرخهای بهره را بدون تغییر نگه داشت. سیاستگذاران بانک مرکزی اروپا روز جمعه اعلام کردند تورم در سال آینده فروش خواهد کرد و شرایط برای افزایش نرخهای بهره در سال ۲۰۲۲ فراهم می‌شود در حالی که بازارها انتظار داشتند افزایش نرخها در اکتبر انجام شود.

تحلیلگران اظهار کردند آمار اشتغال ماهانه بهتر از حد مطلوب آمریکا که روز جمعه منتشر شد، بعید است موضع موافق پایین ماندن نرخهای بهره بانکی در مرکزی آمریکا را تغییر دهد و بازارها اکنون منتظر انتشار شاخص قیمت مصرفی در روز چهارشنبه هستند.

کایل رودا، تحلیلگر شرکت «آی جی مارکس» در این باره گفت: آمار تورم اگر بالاتر از حد انتظارات باشد، وحشت نسبت به افزایش نرخهای بهره را ایجاد خواهد کرد اما تا زمانی که مطابق یا کمتر از حد انتظارات باشد، تصور نمی‌کنیم تورم به وحشت بیفتد. اگر طلا بالای قیمت ۱۸۲۰ دلار را بشکند، می‌تواند به سمت مرز ۱۹۰۰ دلار حرکت کند. با این حال احتمالاً در بلندمدت روند کاشمی پیدا می‌کند زیرا بانکهای مرکزی نهایتاً سیاستهای تحکیم پولی را به اجرا خواهند گذاشت تا تورم را کنترل کنند.

بر اساس گزارش روتترز، سیاستهای پولی تسهیلی که برای پشتیبانی از رشد اقتصادی در دوران پاندمی کووید ۱۹ به اجرا گذاشته شدند، باعث شدند طلا به بالاترین قیمت در بیش از دو سال اخیر صعود کند زیرا نرخهای بهره نزدیک به صفر، هزینه نگهداری این فلز که دارایی بدون بازدهی است را افزایش می‌دهد. در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره برای تحویل فوری با ۰۰۲ درصد افزایش، به ۲۴ دلار و ۲۲ سنت رسید. هر اونس پلاتین برای تحویل فوری با ۰۰۱ درصد افزایش، به ۱۰۳۵ دلار و ۹۵ سنت رسید. هر اونس پالادیم برای تحویل فوری با ۰۰۵ درصد افزایش، ۲۰۴۴ دلار و ۸۹ سنت معامله شد.

🔴 مدیر روابط عمومی سازمان بورس منصوب شد

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بورس و اوراق بهادار طی حکمی از طرف رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار منصوب شد.

به نقل از پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، امروز طی حکمی از سوی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار «محمدهادی سلیمی زاده» به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بورس و اوراق بهادار منصوب شد. وی دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد علوم اقتصادی دانشگاه تهران است. زمینه های تخصصی فعالیت سلیمی زاده بیشتر در حوزه رسانه و اقتصاد عمومی است.وی مهمترین اهداف کاری خود را در دوران مسئولیت حفظ منافع سهامداران خرد، ارتقا سواد مالی، ارائه الگوی صحیح مشارکت عمومی در بازار مالی و برقراری روابط دو سویه و مستمر میان سازمان، سهامداران و ذینفعان خواند.

🔴 گزینه دشوار اروپا برای رفع کمبود گاز

شرکت مشاوره انرژی وود مک کنزی اعلام کرد اروپا اگر با زمستان سردتر از حد معمولی روبرو شود می‌تواند با برداشت از گاز پایه، تا حدودی کمبود عرضه در بازار را برطرف کند.

شرکت وود مک کنزی خاطر نشان کرد برداشت گاز پایه به دلیل مسائل فنی و مقررات ممکن است به این راحتی نباشد. تحت شرایط عادی گاز پایه نمی‌تواند از مخزن یا حجم گاز در جریان برداشت شود. با این حال وضعیت دو ماه گذشته نشان داده است که بازار گاز اروپا شرایط عادی ندارد.

سطح پایین گاز در مخزان که پایین‌ترین رکورد یک دهه اخیر بوده است، در آستانه فصل سرما قیمت گاز در اروپا را به رکورد بالایی افزایش داده است. قیمت‌ها همچنین در پی عدم عرضه بیشتر گاز از سوی شرکت گازپروم صعود کردند. قیمت گاز از اواسط اکتبر اندکی کاهش پیدا کرده اما همچنان سه برابر قیمت ابتدای سال ۲۰۲۱ است.

وود مک کنزی اوایل هفته هشدار داده بود که زمستان اروپایی سردتر ممکن است به کاهش سطح مخازن به صفر تا پایان مارس سال ۲۰۲۲ منجر شود مگر این که عرضه گاز روسیه به بیشتر از سطح صادرات فعلی افزایش پیدا کند.

وود مک کنزی برداشت از گاز پایه را به عنوان راهی برای کاستن از کمبود عرضه پیشنهاد کرد که می‌تواند تا ۱۵ میلیارد متر مکعب گاز برای اروپا آزاد کند.

بر اساس گزارش وود مک کنزی، معمولاً گاز پایه نباید استفاده شود زیرا به عملکرد بلندمدت مخازن نگهداری گاز آسیب می‌زند و به دلیل این که گاز متعلق به اپراتورهای مخازن نمی‌تواند تحت مقررات فعلی فروخته شود. با این حال با سطح بالای نگرانی که در بازار وجود دارد و با قیمتهای کم سابقه همراه شده است، وضعیت فعلی نباید به هیچ وجه یک وضعیت عادی قلمداد شود. اما سیاستگذاران اروپایی ممکن است مسائل فنی و رگولاتوری را موانع بیش از حد بزرگی برای برداشت از گاز پایه ببینند.

افزایش عرضه گاز روسیه به اروپا راه ساده‌تری برای تامین تقاضای زمستانی بدون رساندن حجم گاز پایه به مفر می‌تواند باشد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه قول داده است تا هشتم نوامبر که انتظار می‌رود گازپروم مخازن روسیه را پر کند، گاز بیشتری به اروپا ارسال شود. اما هفته گذشته تحویل گاز کاهش پیدا کرد زیرا جریان گاز در خط لوله ای که از روسیه به اروپا فعالیت می‌کند از غرب به شرق معکوس شد.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۸/۰۸/۱۴۰۰ شماره : ۱۲۳۱

🌱تنش‌های آبی کشت پاییزه کام کشاورزان شادگانی را تلخ کرد

دبیر اجرایی انجمن صنفی کشاورزان شادگان با بیان اینکه کشاورزان از تأمین نشدن آب برای کشت پاییزی از سد مارون گلایه دارند، گفت: تنش‌های آبی کشت پاییزه کام کشاورزان شادگانی را تلخ کرد.

هوشنگ مغامسی اظهار کرد: بسیاری از کشاورزان شادگان به امید تأمین آب برای کشت پاییزی، زمین‌های کشاورزی خود را آماده‌سازی کرده و حتی برخی بدر گندم و کلزا نیز در زمین پاشیده‌اند ولی همچنان در انتظار تأمین آب هستند. وی با بیان اینکه بسیاری از کشاورزان شادگانی کشت تابستانه را بنا به توصیه سازمان آب و برق خوزستان و به علت کمبود آب ذخایر پشت سد مارون را انجام ندادند و ضرر و زیان زیادی را متحمل شدند، افزود: طبیعی‌ترین مطالبه کشاورزان این منطقه تأمین حداقلی آب برای کشت پاییزی است که تاکنون این مطالبه محقق نشد. دبیر اجرایی انجمن صنفی کشاورزان شادگان در ادامه خواستار تأمین آب کشت پاییزی در انتهای رودخانه جراحی که معمولاً «کشاورزان آب‌چیزی دریافت می‌کنند» شد و افزود: در صورت تأمین نشدن آب کشت پاییزی، کشاورزان شادگانی دوباره با خسارات زیادی روبه‌رو خواهند شد.

مغامسی در ادامه خواستار تمهیدات عملی برای تأمین فوری آب پایین‌دست رودخانه جراحی از سد مارون شد تا به گفته وی زمان کشت پاییزی از دست نرود. وی، شادگان را با ۵۴ هزار هکتار اراضی آبی و ۱۴ هزار هکتار نخیلات قطب کشاورزی استان بیان کرد و گفت: همه اراضی این منطقه از قدیم‌الایام به‌صورت آبی کشت می شده به همین دلیل نیاز بخش کشاورزی این منطقه صد درصد به آب‌های سطحی و رودخانه وابسته است.

🌱 ثبات بازار میوه به دلیل فراوانی عرضه

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی از ثبات قیمت میوه به دلیل فراوانی عرضه خبر داد.

اسدالله کارگر وضعیت بازار میوه را طی هفته‌های اخیر با ثبات اعلام کرد و گفت: خوشبختانه در سال جاری با عرضه فراوان میوه به بازار مواجه هستیم و مشکل خاصی در این حوزه وجود ندارد. با توجه به حجم عرضه، مورد خاصی برای بازار میوه در پاییز امسال پیش‌بینی نمی‌شود.

کارگر قیمت هر کیلوگرم نارنگی انشورا را بین ۷ هزار تا ۱۱ هزار تومان اعلام کرد و گفت: قیمت هر کیلوگرم نارنگی تخم‌زایی نیز بین ۱۰ تا ۱۳ هزار تومان است. همچنین قیمت هر کیلوگرم لیموشیرین بین ۱۲ تا ۱۵ هزار تومان و قیمت کیوی بین ۱۶ تا ۲۰ هزار تومان است. این فعال بخش خصوصی قیمت هر کیلوگرم گلابی بورونی را نیز بین ۲۵ تا ۳۵ هزار تومان و گلابی شاه میوه را بین ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: هر کیلوگرم سیب گلاب پاییزه نیز به قیمت هر کیلوگرم ۱۵ تا ۱۷ هزار تومان به مشتری عرضه می‌شود. کارگر قیمت هر کیلوگرم پرتقال تامسون شمال را بین ۸ تا ۱۲ هزار تومان و هر کیلوگرم پرتقال ناول را بین ۱۶ تا ۲۰ هزار تومان اعلام کرد.به گفته این فعال بخش خصوصی قیمت هر کیلوگرم موز نیز بین ۲۲ تا ۲۴ هزار تومان است. به گفته کارگر، مغازه داران باید این محصولات را حداکثر با ۳۰ تا ۳۵ درصد سود به فروش برسانند.

فاطمه صغری حجازی‌امیری - ایده روز |

سختگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از رفیع ایرادات طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی برای تأمین نظر شورای نگهبان خبر داد.

«مجید انصاری» در توضیح نشست کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در این نشست طرح اصلاح ماده(۵) قانون بیمه کارگران ساختمانی مورد بررسی قرار گرفت و اصلاحاتی در آن اعمال شد.

سختگوی کمیسیون اجتماعی مجلس افزود: در این نشست مقرر شد کمیته ملی متشکل از نمایندگان کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی، کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایي ساختمان، سازمان نظام مهندسی کشور، سازمان تأمین اجتماعی، نمایندگان وزارتخانه‌های راه و شهرساز و تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل شود.

نماینده مسنی و رستم در مجلس ادامه داد: دبیر خانه جلسات کمیته ملی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کمیته‌های استانی نیز در محل ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها مستقر می‌شوند.

وی افزود: در این نشست طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی که اعاده

شده از شورای نگهبان بود نیز بررسی شد. چرا که شورای نگهبان دو ایراد به آن وارد دانسته بود.

انصاری ادامه داد: یک ایراد اینکه در تبصره یک این پرشش مطرح شد که آیا سابقه فعالیت منحصr به صندوق بیمه کشاورزی می‌شود یا شورای نگهبان به این طرح وارد دانسته بود، پیرامون موضوع بار مالی ناشی از اجرای این

که از زمان ورود به صندوق بیمه کشاورزی یا بانک کشاورزی محسوب می‌شود و عبارت (یا بانک کشاورزی) عملاً ایراد شورای نگهبان رفیع شده و پاسخ این است که مصوبه شامل افرادی هم که به میزان مذکور سابقه فعالیت در بانک کشاورزی هم دارند، خواهد شد. ایراد دومی که شورای نگهبان به این طرح وارد دانسته بود، پیرامون موضوع بار مالی ناشی از اجرای این

ایرادهای طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی رفع شد



مربوطه به صورت قرارداد کار معین از محل کارمزد کارگزاری بیمه کشاورزی و پرداخت هزینه‌هایی که دولت بابت صندوق بیمه کشاورزی به بانک کشاورزی پرداخت کند، ابهام دارد بنابراین کمیسیون تبصره ۵ را این گونه اصلاح کرد که بار مالی ناشی از اجرای این قانون از محل اصلاح ماده ۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۳۱ تیرماه ۱۳۹۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی تأمین می‌شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، تأکید کرد: ماده ۸۱ این گونه اصلاح شد که در خصوص تشخیص حقیقی درآمد حاصل از کلیه فعالیت‌های کشاورزی، دامپروری، دامداری، پرورش ماهی و زنبور عسل و پرورش طیور، صیادی و ماهیگیری، احیاء مراتع و جنگل‌ها، باغات، اشجار از هر قبیل و نخیلات از پرداخت مالیات معاف می‌باشد.

سختگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به مهمانان حاضر در این نشست، خاطر نشان کرد: در این نشست سختگوی شورای نگهبان، نمایندگانی از سازمان برنامه و بودجه، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان اداری و استخدامی کشور، کانون کارگران ساختمانی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی حضور داشتند.

افزون بر ۲ هزار راس دام عشایر تهران با نرخ تضمینی خریداری شد

پشتیبانی امور دام مسئول مستقیم دام خریداری شده عشایر است و با همکاری شبکه تعاونی های عشایری استان و سازمان جهاد کشاورزی این طرح در استان تهران اجرایی و عملیاتی شده است.

ذبیحی، از عشایر واجد شرایط خواست با در دست داشتن مستندات بیمه و پلاک کوبی هر راس دام و فرم خوداظهاری و باردار نبودن دام هنگام تحویل به شرکت های تعاونی عشایری به عنوان هماهنگ کننده طرح مذکور، در سراسر استان مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

۱۴ هزار و ۳۱۵ نفر از عشایر کشور در استان تهران زندگی می‌کنند و بر اساس گزارش مرکز آمار ایران جمعیت عشایر استان در ۴۰ سال گذشته تا حدودی ثابت بوده و دلیل آن این است که ظرفیت مراتع چوبابگوی جمعیت بیشتر نیست. عشایر استان تهران، قشلاق را در جنوب‌شرقی استان و در شهرستان‌های ورامین و پاکدشت و فصل ییلاق را در ارتفاعات البرز و در شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه مستقر می‌شوند.



وی با بیان اینکه عشایر استان تهران با داشتن بیش از ۷۰۰ هزار راس دام سبک از عمده تولیدکنندگان گوشت قرمز محسوب می شوند، گفت: این جامعه تولید کننده حدود ۲۰ درصد گوشت قرمز استان تهران را تأمین می کند.

مدیر امور عشایر استان تهران ادامه داد: اداره کل

وی تأکید کرد: در این طرح به ازای هر کیلوگرم دام

زنده خریداری شده سه کیلوگرم نهاده نیز به قیمت دولتی در اختیار عشایر قرار می گیرد.

ذبیحی خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از کشتار دام مولد، تیم دامپزشکی قبل از خرید دام از آبستن نبودن آن نیز مطمئن می شود.

۳۰/۱۵۵/۰۸۱۷

سوخت به شماره پلاک ایران۴۴-۹۷۹۶۳۲ متعلق به بیتا مسرتی فرزند تورج در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۰۲۷۰۹۸۴ متعلق به رعنا قمی اولوی فرزند باقر در تاریخ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۶۲۵۲۰۱ متعلق به وحید حاجیان فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۴۴۱۸۶۶ متعلق به حسین مهربابی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۶۰۹۱۰۵۲۷۲ متعلق به رحیم زمانی فرزند زین العابدین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۵۳۰۱۲۸۵۳ و ۵۹۹۰۰۱۲۸۵۳ و کارت ماشین به شماره ایران-۲۰۶۶۷-۲۷ متعلق به سیروس کریمی فرزند حسین در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۲۵۸۵۸۵ متعلق به مرجان هوشمند فرزند محمدهلی درتاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۵۶۷۹۵ متعلق به اکرم مقدم فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰

گواهینامه پایه سه به شماره ۶۴۷۹۸۰۵۹۸۴ و کارت ماشین آرپسان وانت مدل۹۵ به شماره ۳۰-ایران۱۵۵۳۸۱ متعلق به فردین فرجی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۲۰۴۷۴۴ متعلق به کامران منعم دوست فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۸۷۱۹۴۲۱ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۸۲۸۷۱۹۴۲۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۸۲۸۷۱۹۴۲۱ و کارت عابر بانک به شماره ۰۸۲۸۷۱۹۴۲۱ و کارت ماشین پراید نوک سمدای مدل۹۱به شماره ۲۱-ایران۱۹۳۲۱ و کارت سوخت به شماره ۲۱-ایران۳۲۱ج۱۹ و بیمه نامه ماشین به شماره ۲۱-ایران۱۹۳۲۱ و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره ۲۱-ایران۱۹۳۲۱ متعلق به علی نادری فرزند قربان محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۱۰۳۴۳۹۰، تاریخ تولد ۱۳۷۱/۰۴/۲۰ متعلق به امین داوطلب فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۷۲۰۰۹۷۷۰۶ و کارت ماشین و بیمه نامه ماشین ۲۰۶ SD به شماره پلاک ۵۹ ۹۸۲ ۴۳ متعلق به سیدزهرآ حسینی شومشکی فرزند سید علی جان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱

کارت ملی به شماره ۱۱۴۱۶۳۹۰۴۱ متعلق به پروین سررخیان فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۷

کارت ملی هوشمند به شماره ۴۴۳۳۳۰۸۸۱۱ و گواهینامه پایه سه به شماره ۴۴۳۳۳۰۸۸۱۱

۱۵۰۳

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۶۰۲۹۹۹ متعلق به علی روزگار مرودشتی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱۵۰۵

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۳۳۸۶۶۹ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۲۰۳۳۸۶۶۹ متعلق به مریم زارع فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۶۲۹۴۷۷ متعلق به حسین امیری فرزند بهبود در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۶

کارت ملی به شماره ۲۳۰۶۶۷۷۱۱ متعلق به علیرضا ده بزرگی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۴۷۲۲۷۶۶۷۱۵ و گواهینامه پایه دو متعلق به زهرا جنگجو فرزند شمس علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو به شماره پلاک۹۳ه۴۱۲/۹۳ و شماره موتور ۸۱۳۵۰۵و شماره شاسی ۵۵۰۹۹۱متعلق به محمد هادی فتحی فرزند مراد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۰۱۲۶۹۷۵ و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت متعلق به حسن احمدی فرزند خیرالله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۱۰۰۱۷۰ متعلق به محمدهلی روزگار فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره پلاک۲۷۱/۹۳ ۸۵۵ و شماره موتور ۸۱۷۴۴۲۰ و شماره شاسی ۱۷۳۱۴۱۰متعلق به امین صادقی فرزند حسین در تاریخ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۱۴

شناسنامه به شماره ۰۴۴۰۷۶۶۲۶۵ متعلق به امید محمدزاده رشتخواری فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۲۰

شناسنامه به شماره ۱۲۰۹ متعلق به سمیه فطرتی بیجارمند فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۷۲۰۶۱۰۹۴۲ متعلق به محمدحامد محمدی فرزند محمدمرزیز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۷۹۲۸۱۴ متعلق به فاطمه علی حسن زاده فرزند میرزاحسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۱۴۴۶۲۸ و کارت سوخت به شماره ۰۰۲۰۱۴۴۶۲۸ متعلق به محسن کثیرلو فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۵۶۳۶۰۵ متعلق به مهدی عالی دائی احمدی فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۴

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۲۳۶۴۰ و بیمه نامه ماشین و کارت ماشین و کارت

شناسنامه به شماره ۳۵۴ و به شماره ملی ۲۹۹۸۲۵۶۰۰۴ متعلق به امیر ملک نیا فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۱

کارت ملی به شماره ۰۹۴۷۰۰۱۵۷۳ متعلق به پری رخ دلاویز فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۲۲۸۱۰۳۵۹۷ وشناسنامه به شماره ۳۷۳صادره از چناران متعلق به علی مدبری راد فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۲۶۰۲

کارت ماشین به شماره پلاک ۵۲۵۵۳۸ایران ۱۲ و بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ۵۲۵۵۳۸ ایران ۱۲ متعلق به میترا لطفی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۳۷۴۹۹۵۰ متعلق به محمджواد میرزائی فرزند وهاب در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۰۳

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره ه ۸۴ ۴۱۸ ایران ۳۶ متعلق به رضا چنارانی فرزند محمد اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره ب ۲۹ ۹۹۲ ایران ۵۶ متعلق به مجتبی برائیان فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۵۴۵۶۰۰۱ متعلق به اکرم جهان فرد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت باکدملی ۰۹۴۲۵۷۳۹۳ متعلق به جلال فرماتی کیا فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۱

کارت شناسایی آموزش و پرورش و کارت ملی به شماره ۰۴۹۱۵۳۳۰۴۷ متعلق به مریم قنبریان علویچه فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوتا کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ۶۸۸۹۶۸ / ۱۰ و کارت ماشین به شماره ۱۱۲د۸۳۴ / ۲۰ متعلق به یاسر رضایی فرزند مردان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت عابربانک و کارت ملی به شماره ۱۸۱۶۹۲۶۵۲۹ متعلق به پروین سهرابی فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۶۷۸ع۷۱ / ۲۱ متعلق به مرجان امرالهی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۷۱۴۵۱۳۹۴ متعلق به کیومرث بهادران فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۹۲۳۰۵۵۵۷۸ متعلق به اله محمد کاکاوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۶۰۲۰۹۰۶۸ متعلق به مهدی هاشمی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره ۶۴۱۹۹۷۴۲۰۸ و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ۶۴۱۹۹۷۴۲۰۸ و کارت پایان خدمت به شماره ۶۴۱۹۹۷۴۲۰۸ متعلق به یاسر رضایی فرزند مردان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت منزل به شماره ۷۲۵۵۹۹ و شماره فرعی ۱۹۶۰۶۴ و شماره اصلی ۴۴۷۶ متعلق به سعید رضائی مقدم خانیکی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۷۷۹۰۶۱ و بیمه نامه و کارت سوخت و ذکارت ماشین به شماره ۷۵/۷۵/۲۲۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۷۱۷۷۹۰۶۱ متعلق به مهدی شعبانی فرزند فرضعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۴۵۰۳۴۴۱ متعلق به علیرضا مزینائی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۷۵۹۹۶۹۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۳۲۵۷۵۹۹۶۹۲ متعلق به آرزنا اردلانی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت بازنشستگی نیروهای مسلح و کارت ملی به شماره ۵۸۲۹۸۳۴۹۴۴ متعلق به بنین امینی ماندی محله فرزند نوروز علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۳۶۲۵۰۳۳ متعلق به حمید مهرآبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدارک دادگاه و شناسنامه به شماره ۲۲ متعلق به نسرین سادات موسوی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۱۷۱۶ و کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۸۳۷۲۲۸ متعلق به ایمان نوروزی خوش فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۱۵۰۸۵۵ متعلق به نیره سادات یوسفی نژاد فرزند سیدمظهر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۴۶۸۰۴۸ متعلق به محمد موسوی اوهولندری فرزند سیدعیسی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۹۶۶۷۲۸ متعلق به فضل الله خطیب فرزند مجید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۰۹۲۲۵۹۴۵۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۰۹۲۲۵۹۴۵۸ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۶۱۵۴۴۰۱ متعلق به عبدالرحمان غلام پور فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۲۱۵۰۶۵۱ متعلق به حسن مرادی البزری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

طلاق نامه و شناسنامه به شماره ۴۴۲۷ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۶۰۰۰۱۴ متعلق به زهره علی اکبری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۲۷۲۶۰۱ متعلق به بهروز تهرانی ادیب فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۱۵۴۴۰۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۶۱۵۴۴۰۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۶۱۵۴۴۰۱ و کارت ماشین به شماره ۲۰ / ۹۸ل۱۸۱ متعلق به سیدرضا میرنظامی فرزند سیدمحمدجعفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

معاینه فنی و بیمه نامه و کارت ملی به شماره ۱۰۶۴۰۳۳۳۴۵ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۰۶۴۰۳۳۳۴۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۱۰۶۴۰۳۳۳۴۵ متعلق به حمیدرضا افرادی طرفی فرزند رهنماطلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰/۱۵۵/۰۸۱۷

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۲۳۲۰۲۲۰ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۷۹۲۳۲۰۲۲۰ و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ۲۸۵ و ۶۴ / ۱۱ متعلق به حسین طزری فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۹۶۶۶۵ ایران ۱۱۳ به شماره موتور ۲۸۵۴۳۶۸ و به شماره بدنه ۷۴۰۴۸۳۰متعلق به محسن ادرشپ فرزند ولی اله در تاریخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.//

کارت ملی به شماره ۲۵۷۱۷۵۴۶۰۲ متعلق به مریم شیباتیان فرزند خدارحیم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.//

کارت ملی به شماره ۶۵۸۹۸۵۹۰۸۶ و کارت عابر بانک سپه و اقتصادنوین متعلق به خانم مرضیه بختیاری فرزند عرب علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۲۶۷۷۴ متعلق به آقای بهزاد تکافو فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۲۱۰۰۵۶ و رسید کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت و بیمه نامه موتور سیکلت و برگه کمپانی و برگ سبز و کارت موتور به شماره پلاک ۱۳۴/۵۲۹۶ا و شماره شناسی **جNB۱۹۹۰۹***G۱۲۵** و شماره موتور ۰۱۲۴**NB**J۴۴۰۲۰۰ متعلق به آقای مهدی علی محمدی فرزند حسینیعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۶۷۱۶۹۵ متعلق به آقای ابوالفضل جمعی قمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۴۰۹۹۵۰ متعلق به آقای امیرمحمد نبی زاده فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و بیمه نامه موتور سیکلت و کارت موتور به شماره پلاک۸۵۲۸۹/۱۱۶ و شماره شناره شناسی **جNB۱۹۹۰۹***G۱۲۵** و شماره موتور ۰۱۲۵**F**۸۷۰۱۵۸ متعلق به آقای مجید حسین آهاری فرزند اسمعیل به کدملی ۰۰۴۶۹۶۴۲۰۴ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۳۳۰۶۰۱ و کارت عابر بانک ملت و ملی و صادرات متعلق به آقای مصطفی جاوید پشکه فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۴۰۰۰۲۲۱۱۲۴ و گواهینامه متعلق به علیرضا سیلانی فرزند جمال در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۰۳۰۲۰۸۲۵۶ متعلق به زهرا کریمی فرزند حسن در تاریخ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۳۹۸۷۵۱ متعلق به جعفر مرضی نیا فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۸۴۰۴۸۷۲۲۱ متعلق به هادی کرمی قره قلاقی فرزند ایرج در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۹۷۰۳۵۶۷ و گواهینامه و کارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره **BS** ۷۷۷۰ و کارت هوشمند راننده متعلق به جواد حیدری فرزند دوستعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره ۱۰ایران۷۵ب۲۱۵ متعلق به رحیم حسنی فرزند نبی اله با کد ملی ۰۰۵۹۳۸۸۸۲۱ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۵۲۵۹۱۸۹۵۶۱ متعلق به عباس زکی زاده قریه علی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه به شماره و کارت بهزیستی ۵۱۸۹۴۳۳۸۵۴ متعلق به کامران فتاحی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۵۳۸۸۷۹۰۷۱ و گواهینامه و کارت ماشین به شماره ۱۱ایران۱۹۱ع۷۷ متعلق به محمود شاملو فرد فرزند علی عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۵۹۸۷۸۹۸۹۰ و بیمه نامه ماشین متعلق به بهروز علیرحمی فرزند شیخ محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت پایان خدمت و کارت سوخت به شماره ملی ۵۱۸۹۱۱۵۹۵۱ متعلق به یعقوب صالحی مرزدشتی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۰۴۳۰۳۵ و شناسنامه و گواهینامه و دفترچه بیمه متعلق به مصطفی صبح زاهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۰۴۵۹۱۱۸۴۳ و گواهینامه و کارت سوخت و کارت منزلت متعلق به اردان جراحی فرزند یوسف در تاریخ۱۴۰۰/۰۸/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره ۰۱۵۰۰۰۳۵۶۰ متعلق به رضا عاشورزاده فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۵۳۰۱۴۵۷۱۷ متعلق به امیرصولت قهرمانی فرزند امیر فرهنگ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه به شماره ۰۰۸۲۳۶۲۹۸۱ متعلق به سحر خان محمدی فرزند رسول در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۸۳۰۲۰۶۹۷۵ متعلق به کاظم رندی فرزند عباس در تاریخ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۵۳۰۱۹۶۹۳۱ متعلق به مریم نگهداری فرزند بهرام در تاریخ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره ۰۰۲۳۸۷۸۶۷۳ متعلق به آیسنان میرزاخانی فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۸۴۵۷۰۸ و شناسنامه متعلق به علیرضا تواضعی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه به شماره ملی۰۰۸۲۳۶۲۹۷۳ و کارت موتور به شماره ۱۱ایران۴۲۱۳۷ و بیمه نامه موتور سیکلت متعلق به سیدمجید عطارد فرزند سیدیحیی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره ۲۰ایران۴۳۶س۸۱ و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت متعلق به سیدمجید عطارد فرزند سیدیحیی به کد ملی ۰۰۸۲۳۶۲۹۷۳ در تاریخ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۴۹۰۲۵۱ متعلق به حلما زاملو فرزند حسن در تاریخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند و گواهینامه رانندگی و کارت سوخت و کارت های بانکی به شماره ۰۱۶۷۴۱۰۰۶۴۷۰ متعلق به بهزاد شامخی امید فرزند محمود در تاریخ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مفقود رده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۷۲۱۵۴۶۷ متعلق به علیرضا لطفی آزاد فرزند محمدهلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۳۹۵۴۹۳۸ و کارت سوخت ماشین به شماره ۴۰ایران ۷۶۵۶۴۹ متعلق به سهیل مرادی قبادلو فرزند ناصر در تاریخ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره ۰۶۲۰۹۰۹۷۳۰ متعلق به ابوالفضل گودرزی فرزند محمджواد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و مدارک حقوقی به شماره ۰۴۵۲۰۲۶۲۶۱ متعلق به حمیدرضا علی بخشی فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۸۵۳۵۵۷ متعلق به سعید صنعتی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سایرمدارک و یک جلدسندباغ لواسانات ،یک قرارداد دو برگی مربوط به مغازه ،یک جلد سند مغازه وقراردادهای فی مابین اینجناب و آقای عامری و سند ۶دانگ ملک و اجاره نامه وصلح فی مابین علی یوسفی و بزرادان و صاحب ملک احمد کلاترتری ثابت و حدود یک میلیارد ودویست میلیون تومان سفته و هفت برگ چک بانک قوامین به شماره ۰۰۴۶/۱۲۴۹۷۲-به ترتیب الی ۰۰۴۶/۱۲۴۹۹۷ و ۱۴۵۹۹۶/۵۵۹ و ۰۰۴۶/۱۲۴۹۹۷ متعلق به علی یوسفی به شماره ملی ۱۶۰۱۷۰۳۷۷۵ فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۴

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۱۰۲۹۰۳ متعلق به مسلم درختی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۱۸۴۴۹۰ متعلق به حسن البیاس اوچیلاغ فرزند رحیمعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۰۸۰۲۹۴۰۵ متعلق به شمسی جعفری فرزند ایوب در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۱۱

کارت ماشین به شماره پلاک ۱۲۰ایران۷۶۴ی۷۸ و کارت ماشین به شماره پلاک ۱۲ایران۶۹۵ب۳۱ و دو عدد کارت سوخت به شماره پلاک های فوق متعلق به جمشید فیاضی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۳۰

گواهینامه پایه سه متعلق به علی طهماسبی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۰۹۹۵۶۶ متعلق به محمدرضا ایمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۷۲۰۸۴۷ و گواهینامه پایه یک متعلق به گودرز محمدپور فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۱۶۹۶۳۶ و کارت اتکا متعلق به سیده احترام نرگسی مطلق فرزند سیدحاجبعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۸۵۹۹۲۵۵۹۹ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت متعلق به محسن رضایی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۷۷۴۸۵۰ متعلق به فاطمه شهبازی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۱۲۱۲۸۲۹ متعلق به داریوش میردریگوندی فرزند صفعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۳۸۹۱۶۱ و گواهینامه پایه یک و کارت سوخت و بیمه نامه ماشین به شماره ۲۹۵ص۱۷ایران۳۱ و کارت ماشین به شمار ۲۹۵ص۱۷ایران۳۱ مدل : ۹۳ شماره شناسی : ۴۳۷۸۶E۱۱۰۰E۱۱۰۰**NAS**۴۱۱۱۰۰ و شماره موتور : ۵۱۹۴۹۲۶ متعلق به میلاد دالوند فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۳۱۰۸۰۰ و کارت عابربانک تجارت متعلق به فرج اله میردریگوند فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۳۱۱۸۶۶ و گواهینامه پایه دو و جواز حمل اسلحه و کارت شناسایی بازنشستگی و کارت ماشین به شماره ۱۱ب۴۱۱ایران۳۱ و بیمه نامه ماشین به شماره ۴۱۱۱ب۴۱۱ایران۳۱ متعلق به فریدون دولتشاهی فرزند هرمز و کارت سوخت به اسم وحید خورشیدوند در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۱۱۱

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۱۳۶۶۷۹ و گواهینامه پایه سه به شماره و کارت ماشین به شماره ۲۲ ایران ۳۲۹۹ و کارت سوخت به شماره ۲۲ایران۳۲۹ و ۳۸ متعلق به عباس قاسمی مقدم فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۵۵۰۲

کارت ملی به شماره ۶۵۳۹۲۹۱۸۱۷ متعلق به ماریه ابراهیم پور کرجوندانی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۸/۱۸ شماره: ۱۲۳۱

❖ **ذخیره سدهای سیستان و بلوچستان ۵۱ درصد کاهش یافته است**

زاهدان- مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان گفت: حجم فعلی سدهای استان نسبت به سال آبی قبل ۵۱ درصد کاهش یافته است.

محمد لدمرادی گفت: حجم آب موجود در مخازن سدهای سیستان و بلوچستان ۳۴ درصد حجم کل مخازن است.

وی گفت: سد ماشکید شهرستان سراوان با ظرفیت ۶۷ میلیون مترمکعب، حجم آب سد ۲۵.۴۹ و نسبت حجم فعلی سد به حجم کل مخزن ۵۲.۹۷ میلیون مترمکعب است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰٫۸ درصد کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان افزود: سد خیرآباد شهرستان نیکشهر با ظرفیت ۲۷.۳ میلیون مترمکعب، حجم آب سد ۱۷.۰۳ و نسبت حجم فعلی سد به حجم کل مخزن ۶۲.۳۸ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با سال آبی قبل ۲۵.۲۱ درصد کاهش داشته است. وی بیان کرد: سد پیشین سرباز نیز با ظرفیت ۱۷۵ میلیون مترمکعب هم‌اینک با حجم آب ۱۱۶.۷۱ و نسبت حجم فعلی سد به حجم کل مخزن ۶۶.۶۹ میلیون مترمکعب است که نسبت به سال قبل ۱۶۰.۹۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد.لمرادی ادامه داد: از مجموع ظرفیت ۱۰۸ میلیون مترمکعبی سد شی‌کلک شهرستان چابهار ۵.۳۸ میلیون متر مکعب حجم آب سد و نسبت حجم فعلی سد به حجم کل مخزن ۴۹.۸۱ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به سال قبل ۲.۹۱ درصد افزایش داشته است.

❖ **کارت خوان‌های اجاره‌ای و بی‌هویت علت اصلی فرار مالیاتی در مازندران است**

ساری- مدیرکل امور مالیاتی مازندران گفت: علت اصلی فرار مالیاتی در مازندران کارت خوان‌های اجاره‌ای و بی‌هویت در برخی واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی است.

علی اکبر حمزهای گفت: براساس آمار حدود ۳۶۵ هزار و ۹۳۹ دستگاه کارت‌خوان در واحدهای صنعتی، خدماتی و تولیدی مازندران فعال است که ۳۰ تا ۵۰ هزار مورد از این دستگاهها به دلیل بی‌هویتی و اجاره‌ای بودن به سامانه‌های مالیاتی متصل نیستند.وی ادامه داد: میزان فرار مالیاتی از طریق کارتخوان‌های بی‌هویت یکی از چالش‌های اساسی در اقتصاد مازندران و همچنین کشور است که باید برای رفع این چالش از سوی بانک مرکزی اقدامات ویژه‌ای صورت گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی مازندران، میزان فرار مالیاتی در یک دوره یکساله در استان را ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: استفاده از دستگاه‌های کارت خوان بی‌هویت تنها مربوط به یک صنف خاص نیست بلکه به تنابود در تمام بخش‌های خدماتی، تولیدی، صنعتی استان دیده می‌شود.حمزهای تصریح کرد: مسئولیتی از سوی مسئولان استانی برای جمع‌آوری دستگاه‌های کارت خوان بی‌هویت وجود ندارد و بانک مرکزی با پیگیری و اتخاذ راهبردهای قانونی باید دستگاههایی که به سامانه مالیاتی متصل نیستند را جمع‌آوری کند.وی اضافه کرد: براساس آمار بانک مرکزی از مجموع هشت دستگاه کارتخوان در کشور حدود سه میلیون و ۹۰۰ هزار مورد از این دستگاهها بی‌هویت هستند که این معضل در کنار فرار مالیاتی چالشی برای پول شویی، ارتشاء و قاچاق کالا است.مدیرکل امور مالیاتی مازندران ادامه داد: برخی افراد و اصناف سودجو از مدارک شناسایی خانم‌های خانه‌دار و همچنین بیکار سود استفاده و با مشخصات این افراد برای تحویل کارتخوان اقدام می‌کنند که باید با تدوین قوانین و مقررات جلوی این سوء استفاده‌ها گرفته شود.

بر اساس گزارش رسمی امور مالیاتی مازندران، میزان درآمد مالیاتی جمع‌آوری شده از ابتدای فروردین تا پایان مهر سال جاری در استان ۲ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان بود.

❖ **ساخت و ساز غیرمجاز در برخی مناطق کرج بیداد می‌کند**

کرج - عضو شورای اسلامی شهر کرج، گفت: ساخت و ساز غیرمجاز در مناطق سه و چهار کرج بیداد می‌کند و شهروندان از این موضوع به شدت گلایه مند هستند.به گزارش مرکز اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج ، مریم قهرمانی با اشاره به حضور خود در سامانه ۱۳۷ و طرح مطالبات و خواسته‌های شهروندان بیان داشت: روز جمعه هفته گذشته، مهمان سامانه ۱۳۷ کرج بودیم که یکی از موضوعات مشترک بسیاری از تماس‌ها به بحث ساخت و ساز غیرمجاز در مناطق سه و چهار کرج اختصاص داشت.وی ادامه داد: متأسفانه برخی از مدیران به سادگی تخلف می‌کنند و از شهرداری و مجموعه‌های نظارتی درخواست می‌کنیم به موضوع ورود کرده و رسیدگی کنند.وی در بخش دیگری از گفته‌های خود، از معاونت خدمات شهری شهرداری این کلاشهر برای مدیریت آبگرفتگی‌های سطح شهر در بارندگی اخیر قذرمانی کرد و اظهار داشت: بسیاری از نیروهای این معاونت در ایام بارندگی اخیر شب و روز مشغول خدمت بودند به طوری که موفق شدند احتمال وقوع سیلاب در بسیاری از خیابان‌ها و معابر از ظرف کمترین زمان ممکن، رفع‌کننداین عضو شورای شهر کرج، همچنین به موضوع سیلاب در منطقه جهان نمای کرج اشاره کرد و افزود: این واقعه موضوع ساده و کم اهمیتی نبود چرا که می‌توانست هر لحظه باعث سقوط یک کودک یا فرد ناتوان شده و عواقب بسیار بدی را به همراه داشته باشد.وی ادامه داد: فارغ از این خطرات، چه کسی پاسخگوی آسیب‌به اموال و خودروهایی است که در این شرایط متضرر شده‌اند؟

❖ **تورم سالانه ۴۱.۲ درصدی مهم‌راه سال جاری در استان تهران**
- معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از نرخ تورم سالانه ۴۱.۲ درصدی در مهم‌راه ۱۴۰۰ در این استان خبر داد. به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران، مسعود افشین گفت: به این ترتیب درص تغییرات شاخص نسبت به دوازده ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، معادل ۴۱.۲ درصد رشد داشته است و مقدار این شاخص در کل کشور ۴۴.۶ درصد و در مهمراه ۱۴۰۰ نرخ تورم سالانه گروه خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و بویجات ۶۰.۵ درصد بوده که در مقایسه با ارقام ماه‌های خرداد الی مهر دارای روندی صعودی بوده است.وی افزود: مقدار این شاخص در ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریور به ترتیب ۴۹.۲ درصد، ۵۲.۴ درصد و ۵۵.۳ درصد و ۵۸.۲ درصد بوده است و بیشترین میزان تغییرات نرخ تورم سالانه در این گروه مربوط به زیر گروه‌های «روغن‌ها و چربی‌ها» و «ماهی‌ها و صدف‌داران» به ترتیب با۷۸.۲ درصد و ۷۳ درصداست.وی با بیان اینکه نرخ تورم نقطه‌ای خانوارهای استان تهران در مهم‌راه سال جاری به رقم ۲۵.۴ درصد رسید، بیان داشت: به این ترتیب خلوارهای استان تهران در مهر ۱۴۰۰ به‌طور میانگین ۳۵.۴ درصد بیشتر از مهر ۹۹ برای خرید یک مجموعه کالاها و خدمات یکسان هزینه کرده‌اند.

مجموع فولاد قاینات که بخش احیا (خط تولید آهن

اسفنجی) آن تکمیل شده و در حال فعالیت آزمایشی است، با گذشت ۱۴ سال از آغاز عملیات اجرایی اکنون آماده افتتاح رسمی است. مجموعه فولاد قاینات در شمار طرح‌های فولاد استانی است که پس از مدتی توقف و کندی روند اجرا، با پیگیری مسوولان استان در آدوار مختلف و مشارکت دستگاه‌های ملی در سال‌های اخیر سرعت گرفت و پس از تولید آهن اسفنجی در مرحله فولادسازی قرار دارد.

فاز اول این کارخانه برای تولید آهن اسفنجی با ظرفیت سالانه ۸۰۰ هزار تن اکنون ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در حال تولید آزمایشی است و ۳۰ هزار تن آهن اسفنجی نیز تولید کرده است.

فاز دوم کارخانه برای تولید فولاد اسفنجی با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن سالانه در حال نصب تجهیزات است که با بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی قرار است در یک سال آینده به بهره‌برداری برسد و با راه‌اندازی کارخانه فولاد قاینات، خراسان جنوبی به جمع استان‌های دارای صنعت فولاد می‌پیوندد.

مسوولان کشوری و استانی در سال‌های اخیر چند بار از افتتاح این طرح فولادی در آینده نزدیک خبر دادند اما هر بار با تأخیر مواجه شد تا اینکه رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی اواخر تیر امسال در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گفت: قرار بود فاز نخست کارخانه فولاد قاینات در تیرماه افتتاح شود که به دلیل مشکلات ساخت‌افزایی به تأخیر افتاد.عباس جراحی افزود: ارزش سرمایه‌گذاری فاز نخست این طرح هفت هزار میلیارد تومان است و برای بیش از هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد. وی گفت: این طرح در مرحله ساخت‌افزایی و تست گرم آن مشلک مواجه شد که مجدداً دستگاه‌های مربوطه تأمین و بارگیری شده و در حال حمل به خراسان جنوبی است. رییس سلسازن صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: فاز دوم این طرح نیز ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و معافیت آخرین محموله فولاد از این فاز کارخانه از گرمک صادر شده و به‌زودی وارد کشور می‌شود که فاز دوم در یک سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

❖ **فولاد قاینات از کجا شروع شد؟**

سال ۱۳۸۶ بود که با پیگیری و تقاضای نمایندگان وقت مردم در مجلس شورای اسلامی طرح احداث هشت کارخانه فولاد در استان‌های آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، فارس، کرمان، یزد، خراسان جنوبی و خراسان رضوی با نام‌های فولاد میانه، فولاد چهارمحال و بختیاری، فولاد شادگان، فولاد نریز، فولاد بافت، فولاد بافق، فولاد قاینات و فولاد سسبزوار با تمهد ساخت حدود سه سال و با هدف محرومیت‌زدایی آغاز شد.شرکت ملی فولاد ایران در راستای اصلاح و افزایش ظرفیت فولاد قبال طرح‌های استانی با سرمایه‌گذاری سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) اقدام به احداث کارخانه فولاد قاینات کرد.

طرحی که هدف از اجرائی آن احداث کارخانه احیای مستقیم به ظرفیت ۸۰۰ هزار تن در سال برای تولید آهن اسفنجی و ایجاد کارخانه ذوب و ریخته‌گری برای تولید شمش فولادی بود.براساس اخبار و گزارش‌های موجود طرح فولاد قاینات در سال‌های آغاز اجرا در زمینه پیشرفت فیزیکی از هفت طرح فولاد دیگر کم‌تر بود. وی در دهمه اخیر بیش از دیگر طرح‌ها با فراز و نشیب همراه بوده است. در همه این سال‌ها به موارات پیشرفت طرح وعده‌های متعدذ نیز با ذکر سال و حتی ماه توسط مسوولان کشوری و استانی مبنی بر افتتاح مجتمع فولاد قاینات سربسط رسانه‌ها قرار گرفت و این انتظار تا سال ۱۴۰۰ به طول انجامید.

❖ **مطالبه مردم و پیگیری مسوولان**

تکمیل و افتتاح طرح فولاد قاینات به یکی از مطالبات مردم منطقه نیز تبدیل شد و سال ۱۳۹۸ جمعی از ائمه جمعه

فولاد قاینات در انتظار بهره‌برداری رسمی



فولاد قاینات به بهره‌برداری برسد.امیرحسین نادری افزود: با راه‌اندازی فولاد قاینات، خراسان جنوبی و قاینات به جرگه صنعت فولاد کشور می‌پیوندد و با استخدام گسترده‌ای که انجام خواهد شد در مرحله اول ۳۰۰ نفر به‌صورت مستقیم استخدام می‌شوند و به صورت غیرمستقیم نیز اشتغالزایی زیادی خواهیم داشت.وی با اشاره به اینکه قول‌های برای راه‌اندازی فاز احیای کارخانه در سال جاری داده شده بود، اظهار امیدواری کرد: شیوع ویروس کرونا و برخی تحریم‌ها باعث تأخیر در راه‌اندازی کارخانه شد.

❖ **افتتاح پروژه تزییق گاز کارخانه و نوید بهره‌برداری**

افتتاح پروژه تزییق گاز کارخانه برای راه‌اندازی واحد احیای مستقیم در آذر پارسال که هم‌زمان با بازدید میدانی استاندار خراسان جنوبی از وضعیت پیشرفت فیزیکی کارخانه فولاد قاینات انجام شد، نوید بهره‌برداری از این مجموعه را داد.

حمید ملاتوری در حاشیه افتتاح رسمی پروژه تزییق گاز این مجتمع گفت: فولاد قاینات، بزرگترین پروژه صنعتی استان خراسان جنوبی است که بعداز تغییر و تحولات چندین باره، به بخش دولتی سپرده شد و خوشبختانه شتاب گرفت. وی افزود: در تأمین آب، برق و گاز پروژه مشکلاتی وجود داشت که با تلاش‌های مدیران استان، پیگیری نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی و مسئولان پروژه، برطرف شد.

استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: مشکل آب که رفع و گاز امروز به پروژه تزییق شد، بست برق هم تا پایان هفته راه‌اندازی می‌شود. برانجام رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی اوایل امسال اعلام کرد که طرح فولاد قاینات در بخش احیا(تولید آهن اسفنجی) ۱۰۰ درصد پیشرفت دارد و در مرحله تست گرم است.عباس جراحی گفت: طرح فولاد قاینات از طرح‌های اقتصاد مقاومتی است که مهم‌ترین طرح در میان ۱۹ طرح جهش تولید استان خراسان جنوبی به شمار می‌رود و با سرمایه‌گذاری ۸ هزار میلیارد ریالی در ۲ بخش تولید آهن اسفنجی و فولادسازی در حال اجرا است.وی افزود: عملیات تست گرم طرح فولاد قاینات آغاز شد و نواقص تست گرم که رفع شود، آماده بهره‌برداری است. نیروهای این حوزه هم جذب شدند که در حال آموزش هستند و در مجموع ۴۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

❖ **تولید نخستین آهن اسفنجی**

استاندار خراسان جنوبی ۲۸ اردیبهشت امسال در نشست با وچیه‌ای جعفری رییس عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در تهران، تسریع در راه‌اندازی کارخانه فولاد قاینات را اصلی‌ترین مطالبه استان برشمرد با توجه به وعده‌های قبلی ایمیدرو باید هرچه زودتر به نتیجه برسد.

مجتمع فولاد قاینات متشکل از سه واحد احیای

فولادسازی و واحدهای جنبی با کمک ایمیدرو و شرکت ملی فولاد ایران در حال احداث است و با وجود آنکه افتتاح فاز اول کارخانه به دلیل آنچه مشکلات ساخت‌افزایی اعلام شد، به تأخیر افتاد اما مهر امسال نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی از تولید نخستین آهن اسفنجی در این مجتمع خبر داد و گفت: مجتمع بزرگ فولاد قاینات با تولید نخستین آهن اسفنجی یک گام به تولید فولاد در کشور نزدیک شد.سلمان اسحاقی افزود: پس از سال‌ها انتظار و در سومین روز هفته دفاع مقدس، امروز شاهد تولید نخستین آهن اسفنجی در مجتمع بزرگ فولاد قاینات بودیم که این محصول پس از تولید آزمایشی، نوبدبخش راه‌اندازی کامل این مجتمع است.

وی ابراز امیدواری کرد: با پیگیری‌های ویژه، تلاش جهادی و اراده قوی پس از راه‌اندازی واحد احیا، تا یک سال دیگر واحد فولادسازی این مجتمع نیز راه‌اندازی شود.

مدیرعامل مجتمع فولاد قاینات هم گفت: در حال حاضر بیش از ۳۷۰ نفر در مجتمع مشغول به‌کار هستند و برای واحد احیای مستقیم بیش از ۱۰۰۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری انجام و زمینه‌اشتغال برای چهار هزار نفر به‌شکل غیرمستقیم فراهم شده است.

محمد فخرآبادی افزود: در صورت تأمین نقدینگی پس از آغاز به کار و فعالیت واحد احیای مجتمع فولاد شاهد فعالیت واحد فولادسازی خواهیم بود.

وی بیان کرد: تعداد نیروهای فعال در دوره راه‌اندازی این واحد حدود ۵۵۰ نفر بود و بیش از ۳۰۰ نفر شاغلان بومی این واحد هستند.

مدیرعامل مجتمع فولاد قاینات اظهار داشت: با راه‌اندازی واحد فولادسازی این مجتمع نیز سالانه بین ۸۰۰ هزار تا یک میلیون تن فولاد خام تولید و به بازار عرضه می‌شود. وی گفت: همچنین بسا راه‌اندازی این واحد که به‌زودی شاهد تحقق آن خواهیم بود ۵۰۰ نفر مستقیم و حدود پنج هزار نفر غیرمستقیم مشغول به کار خواهند شد.

❖ **آمادگی مجتمع فولاد قاینات برای بهره‌رداری رسمی**

استاندار خراسان جنوبی سیزدهم آبان ماه جاری به همراه نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی و شماری از مسوولان با هدف اطلاع از روند تولید آزمایشی آهن اسفنجی و میزان آمادگی برای بهره‌برداری از این کارخانه بازدید کرد.

ملاتوری در این بازدید گفت: خط احیای کارخانه فولاد قاینات که آهن اسفنجی تولید می‌کند با اقدامات خوبی که انجام شده، در حال فعالیت آزمایشی و آماده افتتاح رسمی است.وی افزود: براساس توضیحات مسوولان مربوطه این خط آماده افتتاح است که از رییس جمهوری و مدیران ملی برای بهره‌برداری رسمی از این مجموعه دعوت می‌کنیم. استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۹۰۰ نفر به‌صورت مستقیم در کارخانه فولاد قاینات مشغول فعالیت هستند و توسعه بخش‌های دیگر مجموعه ضمن ایجاد اشتغال بیشتر و پایداری، به توسعه منطقه می‌کند.وی با بیان اینکه فولاد قاینات از صنایع بزرگ و مادر در خراسان جنوبی است گفت: این مجموعه حرکت رو به رشد را برای آینده استان ایجاد می‌کند و می‌تواند سایر ظرفیت‌های معدنی و صنعتی را نیز فعال کند.

راه‌اندازی واحد فولادسازی با ظرفیت سالانه یک میلیون

تن شمش فولادی می‌تواند کمک بزرگی به تأمین فولاد مورد

نیاز کشور باشد و موجب رونق اقتصاد شرق کشور به‌ویژه

خراسان جنوبی شود.

پیش‌بینی می‌شود با راه‌اندازی کامل مجتمع فولاد قاینات

حدود ۲ هزار نفر به‌صورت مستقیم صاحب شغل شوند و پنج

هزار راننده کامیون و ترنل نیز از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند.

شهر قاین مرکز شهرستان قاینات در ۱۱۰ کیلومتری

شمال بیرجند است.

ساماندهی خریداران گل شرط ضروری حمایت از زعفرانکاران خراسان رضوی

اشتغال دائم را در حوزه تولید این محصول ایجاد می‌کند.

جمعیت بهره‌برداران بخش کشاورزی مرتبط با کشت زعفران تا پارسال در خراسان رضوی ۱۱۷ هزار نفر بوده است و با احتساب جمعیتی پنج نفره برای هر خانوار، شمار افراد منتفع اقتصادی از بخش تولید زعفران در این استان بالغ بر ۵۸۰ هزار نفر است.

کارشناس مسوول زعفران مدیریت امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی در این زمینه گفت: به خصوص در مواردی که سطح مزارع کشاورزان وسیع شده دیگر تمایل و توان مالی برای تأمین کارگر برای جداسازی گل وجود ندارد.رئیس اسسمی افزود: قاعدتاً وجود گلخرا در صورت سامان دهی و فعالیت منصفانه با لحاظ کردن حق و حقوق کشاورزان به منظور تخصصی شدن کار، خوب است اما نکته در ارزان‌تر خریدن گل از کشاورز و کمتر شدن

سود کشاورزان است.

وی ادامه داد:مدت زمان محدود برای گل چینی تا گل پاک کنی و گذرکردن زمان طلایی در حالی وجود دارد که کشاورزان امکان برداشت گل پاک کردن و خشک کردن زعفران را به صورت هم‌زمان ندارند و ناچار به فروش گل روی می‌آوردند.کارشناس مسوول مدیریت امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: نباید به گونه‌ای باشد که فردی صرفاً به دلیل برخورداری از سرمایه و بدون هیچ دانش و تلاشی اقدام به تحت تأثیر قرار دادن منافع کشاورزان کند چرا که ورود افراد بدون تخصص و اطلاعات به چرخه تولید زعفران می‌تواند آسیبهای فراوانی به همراه آورد.رئیس اسسمی افزود: در این رابطه توسعه آموزش برای تضمین تولید زعفران دارای استاندارد بالا از جمله ضرورت‌هاست و یکی از مشکلات مهم موجود این است که گلهای خریداری شده گاه به حاشیه شهر مشهد انتقال و جداسازی زعفران در ایستگاههای گل پاک کنی انجام می‌شود اما نکته آنجاست که با توجه به لطافت و حساسیت گل زعفران به واسطه حمل و نقل خارج از استاندارد و تحت شرایط غیراصولی شاهد تحت تأثیر قرار گرفتن محصول هستیم.

در این استان تشدید می‌کند هم اکنون مقدار بالای آلاینده‌های منتشره از منابع ثابت (صنایع، کوره های آجر پزی و …) و خودروها در استان علاوه بر آثار بسیار مضر که برای محیط زیست دارد، بشدت سلامتی مردمان این دیار را با خطر رو به رو ساخته است به طوری که عامل اصلی مرگ و میر بیماران قلبی و عروقی، تنفسی و سرطان ها در استان، آلودگی هواست.

فوق تخصص بیماری‌های خون و سرطان در یزد می گوید: گفت: استان یزد در ۱۰ سرطان شایع کشور، رتبه‌های اول تا سوم را دارد که ناشی از عوامل محیطی و ژنتیکی است.دکتر حسنعلی واحدیان اردکانیافزود: دیابت، توسعه صنعتی نامتوازن، مصرف مواد غذایی ناسالم، مصرف سیگار و قلیان از دلایل ابتلا به سرطان در استان یزد است.



قرار گرفته و جداسازی کلاله‌ها به سختی انجام می‌شود و در نتیجه باعث آسیب دیدن کلاله و کاهش ارزش و بازارپسندی زعفران می‌شود.

این میان مدت زمان محدود برای برداشت گل و فاصله کمتر از یک روز برداشت از مزرعه تا زمان پاک شدن گل و تهیه زعفران موجب تحمیل شدن فشار بر کشاورز از نظر تأمین کارگر و تأمین هزینه آن و سوء استفاده‌های فراوان از چنین شرایطی توسط افراد سودجو به نام «گلار» شده است.

دلالت بدون آن که زحمتی برای کشت و برداشت طلای سرخ بکشند صرفاً به خاطر حضور به موقع در جای جای فاصله زمین تا بازار و شناخت کامل از چالشها و مشکلات کشاورزان به خوبی از آب گل آلود ماهی می‌گیرند. در حالی که بخش عمده ای از سهم حدود ۹۰ درصدی زعفران ایران در جهان متعلق به استانهای خراسان رضوی و خراسان جنوبی است تولیدکنندگان خراسانی کمترین منفعت را از بازار جهانی زعفران به دست می‌آورند. صادرات این محصول در قالب صادرات غیر نفتی می‌تواند نجات بخش اقتصاد کشور و محور اصلی تحقق اقتصاد مقاومتی باشد حال آن که بی‌توجهی به این نکته هنوز هم در روند کشت تا صادرات و بازار یابی این محصول راهبردی موج می‌زند.زعفران، به طور میانگین به ۲۱۰ نفر-روز نیروی کار در سطح هر هکتار کشتزار نیاز دارد و بر این اساس هر هکتار کشت زعفران حدود یک نفر

یه یزدی‌ها، فیلتر صنایع آلاینده

کشور قرار دارد و به دلیل تاسیسات زیربنایی بیش از ۸۰ درصد صنایع استان در این محدوده به طول ۱۰۰ کیلومتر و تا شعاع دو کیلومتر استقرار یافته است . تردد زیاد خودروها در این دشت و استقرار صنایع آلاینده از جمله کوره های آجرپزی، کاشی و سرامیک، فولادسازی، گندله سازی، نساجی، کارخانه های پشم و غیره باعث شده تا شرایط آلودگی این منطقه به ویژه مرکز استان با مقدار بالای آلاینده های هوا رو به رو باشند.

همچنین بر اساس گزارش های هواشناسی و حفاظت محیط زیست، این استان به شدت تحت تاثیر آلودگی هوا و پیامدهای ناشی از هجوم توفان های شنی و ریزگردها به عنوان یک آلاینده طبیعی قرار دارد و شرایط اقلیمی و ورزش توفان های شنی از حائز اهمیت این استان صنفان به سمت یزد، آلودگی هوا را

محمود رضایی – ایده روز | مریب تیم ملی کشتی آزاد گفت: تمامی ۱۰ ملی پوش ایران در رقابت‌های جهانی نرژو برای حضور در آمریکا و دیدار دوستانه با این کشور اعلام آمادگی کرده‌اند.

مصطفی میرعمادبان درباره برنامه‌های پیش روی تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: منتظر اعلام زمان بندی رقابت های نیمه نهایی و فینال لیگ کشتی آزاد هستیم تا بر اساس آن برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم. رقابت های کشتی قهرمانی کشور احتمالا در دی بر گزار می‌شود و این رقابت‌ها به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مد نظر کادر فنی تیم ملی است.

مریب تیم ملی کشتی آزاد، افزود: به غیر از ملی پوشان، سایر نفرات باید در مسابقات قهرمانی کشور به روی تشک بروند تا شانس رسیدن به دوپنده تیم ملی را داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که آیا مدال آوران مسابقات جهانی از حضور در مرحله نخست چرخه انتخابی معاف هستند یا تمامی ملی‌پوشان از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف خواهند بود، گفت: مکانیزم دقیق آن باید توسط سرمربی تیم ملی مشخص شود. هنوز به طور دقیق مشخص نیست که فقط مدال آوران

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی بعد از کسب عنوان نایب قهرمانی جام بین قاره‌ای گفت: با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم. عباس هاشم‌پور، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در بازگشت به ایران و در فرودگاه مهرآباد درباره نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات بین قاره‌ای امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه در فینال مسابقات گفت: جا دارد نایب قهرمانی فوتبال ساحلی را به مردم عزیز ایران تبریک بگویم. ما هیچ رویدادی را بعد از المپیک ساحلی قطر مسابقات بین قاره‌ای ۲۰۱۹ نداشتیم که با سومی و قهرمانی جهان همراه بود.

وی با اشاره به رصد بازیکنان در دل مسابقات لیگ گفت: در این مدت زمان بازیکنان در لیگ ساحلی ایران کار می‌کردند. ما بازیکنان را رصد و دنبال می‌کردیم. ما در مسابقات بین قاره‌ای متوجه شرایط دشوارمان شدیم

بهبود در رقابت‌های آسیایی

پیمان حسینی، دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران بعد از بیش از یک دهه حضور در دروازه تیم ملی از حضور در بازی‌های ملی خداحافظی کرد. این اتفاق بعد از نایب قهرمانی ایران در مسابقات بین قاره ای امارات رخ داد و بازیکنان حسینی را روی دست های خود بالا و پایین انداختند تا این بازیکن به این شکل از صحنه رویدادهای ملی کنار برود.

حسینی در بازگشت از مسابقات بین قاره‌ای فوتبال ساحلی امارات و در فرودگاه امام خمینی گفت: خدا را شکر هشت دوره شرکت در جام بین قاره‌ای شرکت کردیم که حاصل آن سه قهرمانی، دو نایب قهرمانی، دو رتبه سوم و یک بار هم کسب جایگاه چهارم است و همیشه در مرحله نیمه نهایی حضور داشتیم.

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی خاطرنشان کرد: جام بین قاره‌ای جزو جام های باکیفیت فوتبال ساحلی است. عملکرد تیم ما هم خوب بود. می توانستیم قهرمانی جام بین قاره‌ای شویم. البته به خاطر کرونا و مساللی که AFC برای تیم ملی ما پیش آورد، دو سال از بازی‌های ملی دور بودیم و جام جهانی را هم از دست دادیم. یک مقدر شرایطمان در مسابقات سخت شد به طور کامل آماده اینس تورنمنت نبودیم و با این حال خدا را شکر می‌کنم توانستیم نتیجه خوبی بگیریم و نایب قهرمان شویم.

او با تمجید از تیم ملی فوتبال ساحلی در این مسابقات اظهار کرد: همه بازی‌ها خوب بود. روسیه قهرمان جام جهانی بود که در ماه گذشته این عنوان را کسب کرده

حسن یزدانی اعلام آمادگی کرد؛ نبرد با تیلور در تگزاس



مسابقات جهانی از حضور در این رقابت ها معاف خواهند بود یا تمامی ملی پوشان می توانند در مسابقات حاضر نشوند.

میرعمادبان درباره نحوه حضور تیم ملی کشتی آزاد برای دیدار دوستانه با آمریکا که قرار است بهمن ماه سال جاری در تگزاس

برگزار شود، گفت: تمامی ۱۰ ملی پوش کشتی آزاد ایران از جمله حسن یزدانی در رقابت های جهانی نرژو برای حضور در آمریکا و دیدار دوستانه با این کشور اعلام آمادگی کرده اند. به احتمال فراوان با همان ترکیب رقابت های جهانی به آمریکا می رویم

اما در نهایت سرمربی تیم ملی در این باره تصمیم میگیرد. تیم آمریکایی‌ها نیز با حضور تیلور در این رقابتها خواهد بود.

مریب تیم ملی کشتی آزاد، با اشاره به اهمیت این دیدار، خاطرنشان کرد: کشتی ایران و آمریکا همواره مراده بسیاری خوبی

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی: ابر قدرت دنیا هستیم

هم باور این موضوع را باور نداریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی با اشاره به دیدارش با کاسکو، رئیس کمیته فوتبال ساحلی فیفا گفت:وقتی با رئیس کمیته فوتبال ساحلی صحبت می‌کردم، او بسیار ناراحت بود که تیم ملی در جام جهانی حضور نداشت. او از من می پرسید که «چرا در جام جهانی نبودید؟» برای او هم سوال بود. با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در فینال جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱ امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه، قهرمان جهان نتوانست از عنوان قهرمانی خود در دو دوره گذشته مسابقات دفاع کند. البته شاگردان هاشم‌پور به علت شیوع کرونا و کنل گذاشته شدن از جام جهانی به علت نتایج ادوار گذشته، مدت‌ها از شرایط مسابقه دور بودند.

حسن یزدانی در جریان مسابقات جهانی فوتبال ساحلی

هم باور این موضوع را باور نداریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی با اشاره به دیدارش با کاسکو، رئیس کمیته فوتبال ساحلی فیفا گفت:وقتی با رئیس کمیته فوتبال ساحلی صحبت می‌کردم، او بسیار ناراحت بود که تیم ملی در جام جهانی حضور نداشت. او از من می پرسید که «چرا در جام جهانی نبودید؟» برای او هم سوال بود. با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در فینال جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱ امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه، قهرمان جهان نتوانست از عنوان قهرمانی خود در دو دوره گذشته مسابقات دفاع کند. البته شاگردان هاشم‌پور به علت شیوع کرونا و کنل گذاشته شدن از جام جهانی به علت نتایج ادوار گذشته، مدت‌ها از شرایط مسابقه دور بودند.

پیمان حسینی در دروازه‌بانان جهان یاد می‌شود. وی در جام جهانی ۲۰۱۷ موفق به کسب عنوان دست کش طلای مسابقات شد. حسینی تاکنون افتخارات زیادی از جمله یک قهرمانی در مسابقات بین قاره‌ای، مقام سومی جام جهانی ۲۰۱۷، دو قهرمانی در جام ملت‌های آسیا و بازی‌های آسیایی همراه تیم ملی فوتبال ساحلی ایران کسب کرده‌است. پیمان حسینی در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ به‌ عنوان بهترین دروازه‌بان جهان شناخته و برنده دستکش طلا از این دوره از رقابت‌ها شد و در همان دوره و همان سال (جام جهانی ۲۰۱۷ باهاما) جایزه بهترین گل مسابقات را از آن خود کرد. همچنین در اکثر سال‌ ۲۰۱۹ (مهر ۱۳۹۸) مجله فرانس فوتبال، از پیمان حسینی به عنوان یکی از ۱۰ اسطوره تاریخ این رشته نام برد. از دیگر اتفاقات این دوره باید به خداحافظی حسن عبداللهی، بازیکن باسابقه از بازی‌های ملی خداحافظی کرد.

در بازیهای آسیایی معادلات ورزش ایران را تغییر می‌دهیم

بسیار خوشحال کننده است. هدف آینده ما بازی های آسیایی هانگزو است که مطمئن باشید بوکس ایران معادلات ورزش کشور را تغییر خواهد داد. ثوری در ادامه اظهار کرد: شک تکنید بوکس ایران معادلات زیادی را در بازی‌های آسیایی تغییر می‌دهد. ان‌شاه‌الله اولین اردوی ما هم در داخل یا خارج از کشور با تیم ملی قزاقستان خواهد بود.

او درباره پادش در نظر گرفته شده برای ادنیال شاه‌شهی نیز گفت: علاوه بر ۲۵ هزار دلار پاداش نقدی مسابقات جهانی برای مدال برنز، ادنیال به استخدام اداره کل ورزش استان سیستان و بلوچستان درآمد و در هیات رئیسه فدراسیون هم مصوب می‌کنیم تا یک پاداش خوب برای او در نظر بگیریم. کمیته و وزارت ورزش نیز قطعا پاداش‌های خوبی برای ادنیال در نظر دارند. همچنین شه‌شخت تحت عنوان ورزشکار بورسیه به IOC معرفی شد تا ماهیانه حدود ۵۰۰ دلار حقوق دریافت کند.

رئیس فدراسیون بوکس در پایان صحبت‌های خود گفت: این موفقیت نه آغاز کار بود و نه پایان کار، ما این نقطه را شروع دوباره می‌دانیم و از این نقطه به بعد با توان بیشتری کار را پیش خواهیم برد. پشتوانه سازی خوبی در بوکس انجام داده‌ایم و مطمئن باشید دیگر کمبود بوکسور نخواهیم داشت. امیدوارم در آینده نیز شاهد موفقیت‌های بیشتر بوکس باشیم.

بسیار خوشحال کننده است. هدف آینده ما بازی های آسیایی هانگزو است که مطمئن باشید بوکس ایران معادلات ورزش کشور را تغییر خواهد داد. ثوری در ادامه اظهار کرد: شک تکنید بوکس ایران معادلات زیادی را در بازی‌های آسیایی تغییر می‌دهد. ان‌شاه‌الله اولین اردوی ما هم در داخل یا خارج از کشور با تیم ملی قزاقستان خواهد بود.

او درباره پادش در نظر گرفته شده برای ادنیال شاه‌شهی نیز گفت: علاوه بر ۲۵ هزار دلار پاداش نقدی مسابقات جهانی برای مدال برنز، ادنیال به استخدام اداره کل ورزش استان سیستان و بلوچستان درآمد و در هیات رئیسه فدراسیون هم مصوب می‌کنیم تا یک پاداش خوب برای او در نظر بگیریم. کمیته و وزارت ورزش نیز قطعا پاداش‌های خوبی برای ادنیال در نظر دارند. همچنین شه‌شخت تحت عنوان ورزشکار بورسیه به IOC معرفی شد تا ماهیانه حدود ۵۰۰ دلار حقوق دریافت کند.

رئیس فدراسیون بوکس در پایان صحبت‌های خود گفت: این موفقیت نه آغاز کار بود و نه پایان کار، ما این نقطه را شروع دوباره می‌دانیم و از این نقطه به بعد با توان بیشتری کار را پیش خواهیم برد. پشتوانه سازی خوبی در بوکس انجام داده‌ایم و مطمئن باشید دیگر کمبود بوکسور نخواهیم داشت. امیدوارم در آینده نیز شاهد موفقیت‌های بیشتر بوکس باشیم.

پیمان حسینی در دروازه‌بانان جهان یاد می‌شود. وی در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ موفق به کسب عنوان دست کش طلای مسابقات شد و در همان دوره و همان سال (جام جهانی ۲۰۱۷ باهاما) جایزه بهترین گل مسابقات را از آن خود کرد. همچنین در اکثر سال‌ ۲۰۱۹ (مهر ۱۳۹۸) مجله فرانس فوتبال، از پیمان حسینی به عنوان یکی از ۱۰ اسطوره تاریخ این رشته نام برد. از دیگر اتفاقات این دوره باید به خداحافظی حسن عبداللهی، بازیکن باسابقه از بازی‌های ملی خداحافظی کرد.

مسابقات جهانی از حضور در این رقابت ها معاف خواهند بود

مصطفی میرعمادبان درباره برنامه‌های پیش روی تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: منتظر اعلام زمان بندی رقابت های نیمه نهایی و فینال لیگ کشتی آزاد هستیم تا بر اساس آن برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم. رقابت های کشتی قهرمانی کشور احتمالا در دی بر گزار می‌شود و این رقابت‌ها به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مد نظر کادر فنی تیم ملی است.

مریب تیم ملی کشتی آزاد، افزود: به غیر از ملی پوشان، سایر نفرات باید در مسابقات قهرمانی کشور به روی تشک بروند تا شانس رسیدن به دوپنده تیم ملی را داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که آیا مدال آوران مسابقات جهانی از حضور در مرحله نخست چرخه انتخابی معاف هستند یا تمامی ملی‌پوشان از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف خواهند بود، گفت: مکانیزم دقیق آن باید توسط سرمربی تیم ملی مشخص شود. هنوز به طور دقیق مشخص نیست که فقط مدال آوران

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی بعد از کسب عنوان نایب قهرمانی جام بین قاره‌ای گفت: با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم. عباس هاشم‌پور، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در بازگشت به ایران و در فرودگاه مهرآباد درباره نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات بین قاره‌ای امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه در فینال مسابقات گفت: جا دارد نایب قهرمانی فوتبال ساحلی را به مردم عزیز ایران تبریک بگویم. ما هیچ رویدادی را بعد از المپیک ساحلی قطر مسابقات بین قاره‌ای ۲۰۱۹ نداشتیم که با سومی و قهرمانی جهان همراه بود.

وی با اشاره به رصد بازیکنان در دل مسابقات لیگ گفت: در این مدت زمان بازیکنان در لیگ ساحلی ایران کار می‌کردند. ما بازیکنان را رصد و دنبال می‌کردیم. ما در مسابقات بین قاره‌ای متوجه شرایط دشوارمان شدیم



چرا که فقط سه اردوی داخلی بدون بازی تدارکاتی داشتیم. بازیکنان از نظر فنی فوتبال ساحلی، غیرت و تعصب زبان زد هستند. ما ابر قدرت دنیا هستیم و نشان دادیم نرفتن ما به جام جهانی ۲۰۲۱ غیر قابل باور است. خودمان



بود. از هر نظر خوب بودیم. حسینی با اشاره به خداحافظی از بازی‌های ملی گفت: من هم در آخرین تورنمنت در عرصه ملی شرکت و از این بازی‌ها خداحافظی کردم. امیدوارم مردم راضی باشند. هر وقت بازی کردم سعی کردم با تمام توانم برای شکورم بازی کنم. در این مسابقات یک مصدومیتی هم داشتم. ولی اگر آقای هاشم پور بازی می‌دادند، مسلما بازی می‌کردم و بهترین کیفیت را هم می‌گذاشتم. در هر صورت تشخیص خود سرمربی است و هدف همه ما نتیجه گیری تیمی است. خوشحالم که تیم ما نتیجه گرفت و خدا را شکر می‌کنم. این دروازه‌بان ادامه داد: امیدوارم به جای من جوانان خوب به تیم ملی بیایند و به مردم قول می‌دهم که تیم

طی سال های گذشته داشته اند و این مناسبات تاثیر بسیار خوبی بر گسترش و توسعه کشتی میان دو کشور داشته است. قرار است این دیدار در تگزاس برگزار شود و استقبال مردم از این رویداد به حدی است که ظرف یک هفته تمامی ۲۷ هزار بلیط مسابقات فروخته شد. ایرانیان زیادی نیز در آمریکا در تماس های زیادی که داشته اند، قصد حمایت از تیم ملی را دارند و قطعا شاهد رقابتی جذاب میان دو تیم با استفاده از چهره های مطرح خواهیم داشت.

وی به بیسان اینکه قبول پیشنهاد این دیدار برای آمریکایی ها خیلی مهم بود، گفت: آمریکا خیلی دوست داشت که این دیدار دوستانه با حضور ایران انجام شود، آن‌ها ابتدا به ایران پیشنهاد دادند و اصرار داشتند ایران این پیشنهاد را قبول کند و در صورت خودداری ایران، قصد داشتند به روسیه برای سفر به آمریکا پیشنهاد دهند. همزمان با این رقابت های کشتی دانشگاه های آمریکا نیز بر روی تشک دیگر برگزار خواهد شد.

میرعمادبان در پایان درباره دعوت روس ها از زارع برای حضور در تورنمنت مسکو، گفت: با توجه به اینکه بچه ها درگیر رقابت های لیگ هستند بعید می‌ دانم هیچ کدام از نفرات ما در این مسابقات حاضر شوند.

حسن یزدانی در جریان مسابقات جهانی فوتبال ساحلی

هم باور این موضوع را باور نداریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی با اشاره به دیدارش با کاسکو، رئیس کمیته فوتبال ساحلی فیفا گفت:وقتی با رئیس کمیته فوتبال ساحلی صحبت می‌کردم، او بسیار ناراحت بود که تیم ملی در جام جهانی حضور نداشت. او از من می پرسید که «چرا در جام جهانی نبودید؟» برای او هم سوال بود. با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در فینال جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱ امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه، قهرمان جهان نتوانست از عنوان قهرمانی خود در دو دوره گذشته مسابقات دفاع کند. البته شاگردان هاشم‌پور به علت شیوع کرونا و کنل گذاشته شدن از جام جهانی به علت نتایج ادوار گذشته، مدت‌ها از شرایط مسابقه دور بودند.

مسابقات جهانی از حضور در این رقابت ها معاف خواهند بود

مصطفی میرعمادبان درباره برنامه‌های پیش روی تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: منتظر اعلام زمان بندی رقابت های نیمه نهایی و فینال لیگ کشتی آزاد هستیم تا بر اساس آن برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم. رقابت های کشتی قهرمانی کشور احتمالا در دی بر گزار می‌شود و این رقابت‌ها به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مد نظر کادر فنی تیم ملی است.

مریب تیم ملی کشتی آزاد، افزود: به غیر از ملی پوشان، سایر نفرات باید در مسابقات قهرمانی کشور به روی تشک بروند تا شانس رسیدن به دوپنده تیم ملی را داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که آیا مدال آوران مسابقات جهانی از حضور در مرحله نخست چرخه انتخابی معاف هستند یا تمامی ملی‌پوشان از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف خواهند بود، گفت: مکانیزم دقیق آن باید توسط سرمربی تیم ملی مشخص شود. هنوز به طور دقیق مشخص نیست که فقط مدال آوران

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی بعد از کسب عنوان نایب قهرمانی جام بین قاره‌ای گفت: با این بازی‌های درخشان و نایب قهرمانی در جام بین قاره ای نشان دادیم که ابر قدرت هستیم و در آینده این نتایج را تکرار می‌کنیم. عباس هاشم‌پور، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در بازگشت به ایران و در فرودگاه مهرآباد درباره نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات بین قاره‌ای امارات با شکست ۳ بر ۲ مقابل روسیه در فینال مسابقات گفت: جا دارد نایب قهرمانی فوتبال ساحلی را به مردم عزیز ایران تبریک بگویم. ما هیچ رویدادی را بعد از المپیک ساحلی قطر مسابقات بین قاره‌ای ۲۰۱۹ نداشتیم که با سومی و قهرمانی جهان همراه بود.

وی با اشاره به رصد بازیکنان در دل مسابقات لیگ گفت: در این مدت زمان بازیکنان در لیگ ساحلی ایران کار می‌کردند. ما بازیکنان را رصد و دنبال می‌کردیم. ما در مسابقات بین قاره‌ای متوجه شرایط دشوارمان شدیم

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ شماره: ۱۲۳۱

❖ **دیپاتِه: گل زدن اعتماد به نفسم را بالا می‌برد**

مهاجم بلند قد الغرافه از حضور در این تیم و درخشش در لیگ ستارگان قطر بسیار خوشحال است.

به نقل از الزرای، شیخ دیپاتِه که در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات تابستانی به الغرافه پیوست عملکرد بسیار خوبی در این تیم داشته است. دیپاتِه در ۶ بازی که برابر الغرافه به میدان رفته ۶ گل به ثمر رسانده است. او گفت: خوشحالم که در الغرافه بازی می‌کنم و نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرم تا بهترین بازی‌ها را به نمایش بگذارم.مهاجم سابق استقلال ادامه داد: وقتی گل نخست خود را برای الغرافه به ثمر رساندم بسیار خوشحال شدم به ویژه اینکه آن گل باعث شد تا تیم سه امتیاز را به دست آورد. من اینجا هستم تا به الغرافه کمک کنم و باید این گلزنی ها ادامه داشته باشد.او در پایان گفت: من تجربه جدیدی را آغاز کرده‌ام و از آن راضی هستم. گلزنی باعث می‌شود تا اعتماد به نفسم بالا برود.دیپاتِه در الغرافه زیر نظر استراماچونی کار می‌کند. این مربی ایتالیایی اعتماد زیادی به دیپاتِه دارد و او را هم با خود به استقلال برد.

❖ **بازیکن مزاد آبی‌ها رفتنی شد**

پس از توافق سعید احمد موسوی با مدیران باشگاه استقلال، این بازیکن به طور قطعی از جمع آبی‌ها خارج خواهد شد.

احمد موسوی بازیکن تیم فوتبال استقلال این روزها شرایط مبهمی برای ماندن یا نماندن در جمع آبی‌پوشان پیدا کرده‌بود. این بازیکن مورد نظر فرهاد مجیدی نیست و این مساله باعث شده بود که اخبار مختلفی از احتمال جدایی او از استقلال قوت بگیرد.باشگاه استقلال تلاش زیادی کرد تا بتواند با موسوی به توافق برسد و این بازیکن هم اعلام می‌کرد که باید تمام مطالبات او پرداخت شود تا او راضی به رفتن شود و این اتفاق باعث شد هیچ اتفاق مثبتی میان موسوی و استقلال رخ ندهد.ساعتی پیش، سید احمد موسوی به همراه مدیر برنامه‌های خود و همچنین مدیر اجرایی و معاون حقوقی باشگاه استقلال وارد ساختمان باشگاه شدند تا مذاکرات لازم را برای فسخ قرارداد انجام دهند و پس از اتمام جلسه موسوی با مدیران باشگاه استقلال، این بازیکن در نهایت به توافقات لازم رسید. در حال حاضر کارهای اداری فسخ قرارداد در حال انجام است و با این وجود به نظر می‌رسد موسوی از جدا شده‌های قطعی استقلال خواهد بود.

❖ **برنامه طارمی بعد از خط خوردن از تیم‌لی**

مهدی طارمی به تیم ملی دعوت نشد تا از این فرصت برای استراحت چند روزه استفاده کند. از امروز تمرینات پورتو تعطیل خواهد شد. با نظر کونسیسانو بازیکنان این تیم سه‌ روز آزاد خواهند بود. مهدی طارمی هم از این فرصت استفاده کرده و به یکی از جزایر پرتغال خواهد رفت تا تعطیلاتش را آنجا بگذراند.او روزهای پر فشاری را در لیگ پرتغال، لیگ قهرمانان و تیم ملی داشت و امیدوار است بعد از استراحت سه روزه آماده تر به تمرینات پورتو بازگردد.

❖ **لغو دوباره مراسم بهترین‌های سال فوتبال آسیا**

کرونا باز هم مراسم انتخاب بهترین‌های سال فوتبال آسیا را لغو کرد. ابراهیم القاسم، دبیرکل فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد مراسم انتخاب بهترین‌های سال فوتبال قاره آسیا در سال ۲۰۲۱ به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار نخواهد شد.همه‌گیری جهانی ویروس کرونا در سال ۲۰۲۰ نیز باعث لغو مراسم بهترین‌های سال فوتبال آسیا شده بود.

❖ **سردار با جت اختصاصی در اردوی تیم‌لی**

مهاجم تیم ملی ساعتی قبل روسیه را ترک کرد. سردار آزمون یکی از گرانترین بازیکنان لیگ روسیه است. او در باشگاه زنیت درآمد زیادی دارد و به همین دلیل ترجیح می‌ دهد همچنان در این لیگ بازی کند. آزمون برای رفت و آمد به اردوی تیم ملی هم معمولاً از جت استفاده می‌ کند. او ساعتی قبل هم با جت اختصاصی روسیه را ترک کرد و به لبنان رفت تا به اردوی تیم ملی ملحق شود. تصویر زیر هم به خوبی گواه این موضوع است.

❖ **جهانبخش یک ربع بازی کرد؛ فاینورد برد**

فاینورد از هفته دوازدهم رقابت های لیگ فوتبال هلند (اردی و یسهه) در مصاف با الکمار به پیروزی دست یافت. از هفته دوازدهم رقابت های لیگ فوتبال هلند (اردی و یسهه) فاینورد در ورزشگاه خانگی خود میزبان الکمار بود و با نتایج یک بر صفر به برتری دست یافت.

تک گل این بازی را دسرس در دقیقه ۹۰+۲ به ثمر رساند. در این بازی علیرضا جهانبخش از دقیقه ۷۵ وارد میدان شد. فاینورد با این برد ۲۵ امتیازی شد و به رده سوم صعود کرد.

❖ **اسکوچیچ: مسئولیتم سنگین شده است**

سرمربی تیم ملی فوتبال نسیست به نامزدی به عنوان بهترین مربی سال واکنش نشان داد. دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی فوتبال ایران از سوی فدراسیون جهانی تاریخ و آمار به عنوان یکی از نامزدهای بهترین مربی فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ انتخاب شد. این مربی در سال ۲۰۲۱ رکورد ۸ پیروزی و یک تساوی را با تیم ملی ایران از خود به جای گذاشته است.

دراگان اسکوچیچ در این باره گفت: باعث افتخارم است که در قامت سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، نامزد دریافت جایزه بهترین مربی سال شده‌ام. البته این کاندیدا شدن منحصر به شخص من نیست، بلکه به لطف خاندون و متعلق به همه ما، تیم ملی ایران، تمامی بازیکنانم، کادر فنی و فدراسیون فوتبال است. وی ادامه داد: بسیار خرسندم کاری که همه ما در کنار هم انجام داده‌ایم، در سطح جهانی مورد توجه قرار گرفته و خاندون را از این بابت شاکرم و البته باعث می‌شود این پس مسئولیتی سنگین‌تر داشته باشم. همچنین، بسیار مفتخرم که بازیکنان ما نیز در جمع برترین بازیکنان انتخاب شده‌اند.

سرمربی تیم ملی افزود: البته که چنین خبری بسیار ششیرین است، اما زمانی برای شادی بیشتر نداریم، چراکه تمام تمرکز ما در حال حاضر معطوف به بازی‌های پیش‌رو است. تنها می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و از نهاده‌ا و دستگاه‌های بالادست درخواست کنم به کمک فدراسیون بیایند تا بتوانیم با همسویی بیشتر، بهترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کنیم، چون استحقاقش را داریم. تمام تلاش ما نیز در این راستا است تا نماینده‌های شایسته برای مردم و کشور ایران باشیم، و صمیمانه امیدوارم که در این مسیر دیگران نیز به یاری ما بیایند.

❖ **تیم ملی ایران در بیروت وارد قرنظینه شد**

تیم ملی فوتبال ایران بعد از سفری حدودا سه ساعته به بیروت، پایتخت لبنان رسید، تیم ملی فوتبال ایران که عصر امروز تهران را با پرواز چارتر ترک کرده بود، به بیروت پایتخت لبنان رسید و بعد از انجام تست کرونا، راهی قرنظینه شد. سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: کاروان تیم ملی فوتبال کشورمان که عصر امروز جهت رویارویی با تیم ملی لبنان عازم بیروت شده بود، پس از حدود دو ساعت و پنجاه دقیقه پرواز وارد پایتخت لبنان شد.شرفی افزود: خوشبختانه همه بازیکنان در صحت و سلامت کامل هستند و پس از تست کرونا در فرودگاه عازم هتل شدند. طبق روال جاری تا زمان مشخص شدن پاسخ تست‌ها همه اعضای تیم در اتاق‌ها قرنظینه می‌مانند.همچنین سسایر بازیکنان تیم ملی از جمله لژیونرهای شاعل در اروپا طی ساعت‌ها و روزهای آینده خود را به تیم ملی می‌رسانند و بعد از انجام تست کرونا مهیای انجام تمرین با تیم ملی می‌شوند.

اصحاب‌امتیاز و مدیرمسئول:
سیدمهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیده محمد
ا تحریریه: محمدرضا خاتم‌محمدی
زهرا جعفری، سیدمحمدقیصری
فاطمه صفری حجازی، امیری، محمود
رضایی، الهه آذری
اسازمان آگهی‌ها:
مصطفی عبدالملکی
انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای
خیابان آزادی، کوچه چنتی، پلاک ۷
اکد پستی ۴۳۷۵۲-۱۴۱۸۹
تلفن و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۲۰
اسازمان آگهی‌ها: ۶۶۵۶۳۸۲۰
اجاپ: بنگار نقش توزیع: نشر گستر

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

روزنامه

</